LAR SAD JOS€ DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

ANEXO |
OFIiCIO DE ENCAMINHAMENTO DE PRESTACAO DE CONTAS

Oficio n® 28/2024
Jodo Monlevade, 10 de Junho de 2024

lIm2. Sr?
Rita de Céssia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias - Prefeitura Municipal de Jo&o Monlevade

Assunto: Prestagdo de Contas - Termo de Fomento n® 08/2023 — 108 Parcial
Prezada Sr?, 1

Encaminhamos a V. §% a documentagao referente a prestagao de contas composta dos seguintes
anexos:

- Relatério de Execugéo do Objeto — REO — Anexo I1;
- Relatério de Execugéo Financeira - REF — Anexo IH;
- Declaragéo de guarda dos originais dos documentos — Anexo IV,

~ o - Declaragdo da realizagao da contabilizagao dos recursos - Anexo V.

Atenciosamente,

Loy

Mario hcio Freitas
Presidente da OSC

Mério Licio Freitas Prefeitura Hunlcé);ﬂh de 019: Montevade
Lar 840 José SSVP <o (S
CNPJ: 18.267.179/0001-03
Assinatura/Nome/Matricila

Recebido em: ﬁr‘ _(/El ﬁ Responséav
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LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

AR SAO o e b rasto. AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

ANEXO Il
RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO - (REO)
0OSC PARCEIRA Lar S&o José da Sociedade Sao Vicente de Paulo
TF: 08/23 41
18.267.179/0001-03
CNPJ
‘ O presente Termo de Fomento tem por objeto a execugao do projeto
1 «“TERCEIRA IDADE ATIVA E FELIZ”, em regime de muitua
cooperagdo, para consecugdo de finalidades de interesse publico e
OBJETO DA PARCERIA reciproco, conforme detalhado no plano de trabalho, Ginico anexo que
integra o presente instrumento.
PERIODO DE EXECUGAO Maio/2024
TIPO DE PARCERIA Termo de Fomento n° 08/2023
VALOR TOTAL DA PARCERIA Parcela Unica R$ 296.804,80 - Data do Repasse Total: 08/08/2023
10® Parcial
PRESTAGCAO DE CONTAS \/alor referente a Prestagao de Contas de més de Maio
\Valor: R$ 25.336,49 ‘}

1 - DESCRIGAO DO OBJETO DA PARCERIA:

— Objetivo Geral

- Promover o bem estar dos idosos através do acompanhamento continuo por equipe multiprofissional
ssencial nos cuidados aos idosos € bem direcionada, desenvolvendo atividades de interagéo social e
arantindo a continuidade dos servicos prestados com qualidade, com instalagoes fisicas e equipamentos
dequados.

— Objetivos Especificos:
- Promover um ambiente mais agradavel, confortavel e organizado, para a melhor convivéncia entre Gs‘

’idosos;

- Desenvolver atividades fisicas e de lazer, em grupos, que proporcionam bem estar e socializagao,
ontribuindo no processo de envelhecimento ativo, saudével e autdnomo;

_ Manter servigos esséncias no atendimento aos Idosos;

- Incentivar o desenvolvimento das atividades da vida diaria e pratica;

- Melhor acompanhamento da equipe de trabalho, observando os objetivos propostos.

L
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Mério Licio Freitas
e
Lar Séo José SSV e
ONPY: 18,267 $70/0001.03 b




LAR SAD J0SE DA SOCIEDADE

DE SAOQ VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jo&o Monlevade-MG.

2 - PUBLICO-ALVO E ALCANCE DAS METAS

CUMPRIMENTO B
QUANTIDADE NUMERO DE | DAS ACOES JUSTIFICATIVA (QUANDO NAO
META/OBJETIVO PREVISTA PESSOAS | PROGRAMADAS ATENDER A QUANTIDADE
ATENDIDAS | ( )SIM ( ) NAO PREVISTA)
() PARCIAL
-Realizar reforma (X) Sim O prestador de Servicos Mércio das Nevej
hidraulica nos banheiros 34 34 ( )Nao dSm;vz!a_ r;aa"zou os ﬁ;ewgo datpmctiurﬂ no mé
i i e Maiol nas seguintes depentencias;
dianta‘_:?af?: ;::;aé f:toe":‘?l 5 L ) Parcial Pintura d_e F’_ortas, Jangias. Estruturas prbximo
P os refeitério, Envernizamento das vigas d
da sede da OSC. adeira no saldo Pincipal, e corredor da al
eminina, reaparos nas tornas da cozinha do
uncionarios e banheiro dos dormitorios.
O servigo foi finalizado no més Maio, apé
conferencia com o resposavel pela OSC,
-Ofertar atendimento por (X) Sim
profissional Educador 34 34 ( ) Nao
Fisico. ( ) Parcial
- “romover servigos de (X) Sim A funcionaria Rita de Cassia Frias, se
Auxiliar Administrativo 34 34 ( ) Nao desligou da empresa no més de maic/24.
para atendimento aos ( )Parcial |Se data definida até a entrega desta
idosos. prestacdo de contas para sua
isubstituicao,
-Fornecer servigos de (X ) Sim
limpeza, higienizagdo e 34 34 ( ) Nao
organizacao do espago ( ) Parcial
fisico da OSC.
-Promover servigos de (X) Sim
cozinheira para 34 34 ( ) Nao
latendimento aos idosos ( ) Parcial
-Promover servicos de (X) Sim
uxiliar de cozinheira para 34 34 ( ) Néao
tendimento aos idosos ( ) Parcial
-Ofertar servico de (X) Sim
~ “dadores de Idosos para 34 34 ( ) Nao
wmpanhamento aos ( ) Parcial
Idosos.
Adquirir equipamento Meta cumprida no primeiro més.
ermanente para maior 34 34 -
gilidade dos servigos de
rouparia.
Adquirir equipamento Meta cumprida no primeiro més.
permanente para maior 34 34 -
gilidade dos servigos
dministrativos.
Adquirir equipamento Meta cumprida no segundo més.
rmanente para maior 34 34 -
gilidade dos servigos
dministrativos. N
W g
¢ e*f“‘é "
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LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

pestowicenteperavio | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.
3 - ACOES PROGRAMADAS E EXECUTADAS

DATAS DATAS
META/OBJETIVO MEIOS DE REALIZAGAO PREVISTAS CUMPRIDAS
-Realizar reforma hidraulica nos -Contratagdo de mao de obra
banheiros da ala feminina, reforma | qualificada por empreitada global para Maio Maio
e pintura interna e externa da sede | realizagio de reforma/pintura na OSC.
da OSC.
-Ofertar atendimento por profissional -Contratagdo de 1 (um) Educador 01/05/24 01/05/24
Educador Fisico. Fisico com carga horaria de 6 horas 03/05/24 03/05/24
semanais para atendimento a todos os 06/05/24 06/05/24
idosos da OSC. 08/05/24 08/05/24
10/05/24 10/05/24
13/05/24 13/05/24
15/05/24 15/05/24
17/05/24 17105124
20/05/24 20/05/24
22/05/24 22/05/24
24/05/24 24/05/24
. 27/05/24 27/05/24
29/05/24 29/05/24
31/05/24 31/05/24
- Promover servicos de Auxiliar -Contratagdo de 1 (um) Auxiliar 01/05/24 01/05/24
Administrativo para atendimento | Administrativo com carga horaria de 03/05/24 03/05/24
aos idosos 44 horas semanais. 03/05/24 03/05/24
06/05/24 06/05/24
07/05/24 07/05/24
* Rita de Cassia Frias 08/05/24 08/05/24
09/05/24 09/05/24
10/05/24 10/05/24
13/05/24 13/05/24
14/05/24 14/05/24
15/05/24 15/05/24
16/05/24 16/05/24
17/05/24 17/05/24
20/05/24 20/05/24
21/05/24 21/05/24
22/05/24 22/05/24
23/05/24 23/05/24
= 24/05/24 24/05/24
27/05/24 Desligado da
28/05/24 Empresa
29/05/24
30/05/24
31/05/24
-Fornecer servicos de limpeza, -Contratagdo de 04 (quatro) 01/05/24 Atestado
higienizagdo e organizagdo do | Auxiliares de Servicos Gerais um 03/05/24 Atestado
espaco fisico da OSC com carga horaria de 44 horas 03/05/24 Atestado
semanais e trés na escala 12/36 06/05/24 Atestado
07/05/24 Atestado
* José Camilo Bispo 08/05/24 Atestado
d 09/05/24 Atestado
S et . 10/05/24 Atestado
Maéygio P{.ucr Freitas 13/05/24 Atestado
14/05/24 Atestadn
T 16/05/24 16/05/24
17/05/24 17/05/24
20/05/24 20/05/24

o
./ Assinatura/N
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LAR SAD J0SE DA SOCIEDADE

pesAovicente pe paulo | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

21/05/24 21/05/24

22/05/24 22/05/24

23/05/24 23/05/24

24/05/24 24/05/24

27/05/24 27/05/24

28/05/24 28/05/24

29/05/24 29/05/24

30/05/24 Feriado

31/05/24 31/05/24

Fornecer servigos de limpeza, Contratagdo de 04 (quatro) 02/05/24 02/05/24
higienizagdo e organizagdo do | Auxiliares de Servicos Gerais um 03/05/24 03/05/24
espaco fisico da OSC com carga horaria de 44 horas 05/05/24 05/05/24
semanais e trés na escala 12/36. 06/05/24 06/05/24

08/05/24 08/05/24

¢ Gleiciele do Carmo Carolino 09/05/24 09/05/24

11/05/24 11/05/24

12/05/24 12/05/24

14/05/24 14/05/24

16/05/24 15/05/24

i 17/05/24 17/05/24
18/05/24 18/05/24

20/05/24 20/05/24

21/05/24 21/05/24

23/05/24 23/05/24

24/05/24 24/05/24

26/05/24 26/05/24

27/05/24 27/05/24

29/05/24 29/05/24

30/05/24 30/05/24

Fornecer servicos de limpeza, Contratagdo de 04 (quatro) 02/05/24 02/05/24
higienizagdo e organizagdo do | Auxiliares de Servigos Gerais um 03/05/24 03/05/24
espago fisico da OSC com carga horaria de 44 horas 05/05/24 Atestado
semanais e trés na escala 12/36 06/05/24 Atestado

08/05/24 08/05/24

= Herminia Anténia Silva 09/05/24 09/05/24

11/05/24 11/05/24

12/05/24 12/05/24

14/05/24 14/05/24

o 15/05/24 15/05/24
17/05/24 17/05/24

18/05/24 18/05/24

: 20/05/24 20/05/24

21/05/24 Atestado

23/05/24 Atestado

Mériq Lacio Freitas 24/05/24 Atestado

esidente - 26/05/24 26/05/24

CNLar Sdo José SSVP 27/05/24 27/05/24

PJ: 18.267.179/0001-03 29/05/24 29/05/24

30/05/24 30/05/24

Fornecer servicos de limpeza, Contratagdo de 04  (quatro) 01/05/24 01/05/24
higienizagdo e organizagao do | Auxiliares de Servigos Gerais um 03/05/24 03/05/24
espaco flsico da OSC com carga horaria de 44 horas 04/05/24 04/05/24
semanais e trés na escala 12/36 06/05/24 06/05/24

07/05/24 07/05/24

* Valéria Cristina Morais 09/05/24 09/05/24

10/05/24 10/05/24

12/05/24 12/05/24

13/05/24 13/05/24

15/05/24 15/05/24

]
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LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO

vicenteoe eauto | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

16/05/24 16/05/24

18/05/24 18/05/24

19/05/24 19/05/24

21/05/24 21/05/24

22/05/24 22/05/24

24/05/24 24/05/24

26/05/24 25/05/24

27/05/24 27/05/24

28/05/24 28/05/24

30/05/24 30/05/24

31/05/24 31/05/24

-Fornecer servigo de auxiliar de -Contratagdo de 01 (uma) Auxiliar 02/05/24 02/05/24
cozinha para atendimento aos | de €ozinha um com carga horaria de 03/05/24 03/05/24
idoso, 44 horas semanais. 06/05/24 06/05/24
07/05/24 07/05/24

+ Maria de Lourdes 08/05/24 08/05/24

09/05/24 09/05/24

10/05/24 10/05/24

13/05/24 13/05/24

14/05/24 14/05/24

15/05/24 15/05/24

16/05/24 16/05/24

. 17/05/24 17105/24

20/05/24 20/05/24

21/05/24 21/05/24

22/05/24 22/05/24

23/05/24 23/05/24

24/05/24 24/05/24

27/05/24 27/05/24

28/05/24 28/05/24

29/05/24 29/05/24

31/05/24 31/05/24

-Promover servicos de cozinheira -Contratagdo de 02 (duas) 02/05/24 02/05/24
para atendimento aos idosos Cozinheiras com escala de 04/05/24 04/05/24
revezamento 12/36. 06/05/24 06/05/24

08/05/24 08/05/24

* Femnanda de Freitas Santos 10/05/24 10/05/24

12/05/24 12/05/24

14/05/24 14/05/24

16/05/24 16/05/24

18/05/24 18/05/24

20/05/24 20/05/24

22/05/24 22/05/24

24/05/24 24/05/24

26/05/24 26/05/24

28/05/24 28/05/24

30/05/24 30/05/24

Promover servicos de cozinheira -Contratagdo de 02 (duas) 01/05/24 Atestado
para atendimento aos idosos Cozinheiras com escala de 03/05/24 Atestado
revezamento 12/36. 05/05/24 Atestado

07/05/24 Atestado

e Maria Lediana de Souza 09/05/24 09/05/24

Moreira 11/05/24 11/05/24

13/05/24 13/05/24

\ 15/05/24 15/05/24

19/05/24 19/05/24

; 21/05/24 21/05/24

Méria Lacio Frojtas 23/05/24 23/05/24

X residente 25/05/24 25/05/24

oWV P
CNPU: 18.267.179/0001-03
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LAR SAO J05€ DA SOCIEDADE

oeshovicentepepavio | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

27/05/24 27105/24
29/05/24 28/05/24
31/05/24 31/05/24
-Ofertar servigo de Cuidadores de -Contratagdo de 04  (quatro) 01/05/24 01/05/24
Idosos para acompanhamento aos | Cuidadores de Idosos com escala de 03/05/24 Férias
Idosos. revezamento 12/36. 05/05/24 Férias
06/05/24 Férias
¢ Alexsandra Aparecida 09/05/24 Férias
Vasconcelos 11/05/24 Férias
13/05/24 Férias
15/05/24 Férias
19/05/24 Férias
21/05/24 Férias
23/05/24 Férias
25/05/24 Férias
27/05/24 Férias
29/05/24 Férias
31/05/24 Férias
-Ofertar servico de Cuidadores de -Contratacdo de 04 (quatro) 02/05/24 02/05/24
~ osos para acompanhamento aos | Cuidadores de Idosos com escala de 04/05/24 03/05/24
dosos. revezamento 12/36. 06/05/24 06/05/24
08/05/24 07/05/24
* Roseli Aparecida 10/05/24 08/05/24
12/05/24 10/05/24
14/05/24 12/05/24
16/05/24 14/05/24
18/05/24 16/05/24
20/05/24 18/05/24
22/05/24 19/05/24
24/05/24 22/05/24
26/05/24 24/05/24
28/05/24 26/05/24
30/05/24 28/05/24
30/05/24
-Ofertar servico de Cuidadores de -Contratagdo de 04 (quatro) 01/05/24 01/05/24
Idosos para acompanhamento aos | Cuidadores de Idosos com escala de 03/05/24 03/05/24
Idosos. revezamento 12/36. 05/05/24 05/05/24
06/05/24 06/05/24
s * Regiane Gongalves 09/05/24 Falta
11/05/24 11/05/24
13/05/24 13/05/24
15/05/24 15/05/24
19/05/24 19/05/24
21/05/24 21/05/24
23/05/24 23/05/24
25/05/24 25/05/24
27/05/24 27/05/24
29/05/24 29/05/24
31/05/24 31/05/24
-Ofertar servico de Cuidadores de -Contratagdo de 04 (quatro) 02/05/24 02/05/24
Idosos para acompanhamento aos Cuidadores de Idosos com escala de 04/05/24 04/05/24
Idosos. revezamento 12/36. 06/05/24 06/05/24
08/05/24 08/05/24
¢ Gleiver Maximiniano 10/05/24 10/05/24
12/05/24 12/05/24
- 14/05/24 14/05/24
Vi 16/05/24 16/05/24
£/ 18/05/24 17/05/24
20/05/24 1
e

OF

Lar 880 José B
CNPJ: 18.287.179/0001-03




LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

oesiovicentepepavto | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

22/05/24
24/05/24
26/05/24
28/05/24
30/05/24

20/05/24
22/05/24
24/05/24
26/05/24
28/05/24
30/05/24
31/05/24

-Adquirir equipamento permanente
para maior agilidade dos servigos
de rouparia,

-Aquisicao de 01 (uma) Centrifuga
de Roupas de 15 KG.

Meta alcancgada no
més de setembro.

Meta alcangada no
més de setembro.

-Adquirir equipamento permanente
para maior agilidade dos servigos
administrativos.

-Aquisi¢ao de 02 (dois) Notebook.

Meta alcangada no
més de agosto.

Meta alcangada no
més de agosto.

-Adquirir equipamento permanente
para maior agilidade dos servigos
administrativos.,

-Aquisi¢éo de 01 (um) Monitor

més de agosto.

Meta alcangada no

Meta alcancada no
més de agosto.

Méﬂw:tas

Lar 840 José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03




LAR SAO JOSE DA SOCIEDAD!

DE SA0 VICENTE bE PAULS. AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

4 - RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES

Auxiliar Adm: Rita de Cassia Frias Aux. Servicos Gerais: José Camilo Bispo
Data: 06/05/24 Data: 17/05/24

/ - E i s
Aux. Servigos Gerais: Gleiciele C. Carolino Aux. Servigos Gerais: Herminia A. Silva Gongalves
Data: 14/05/24 Data: 15/05/24

¥

14 de mai. de 2 ):39% 15 deaMalde- 2024 11:33:55
261 Rua Lag '_'&ma 66 Rut Padre Euslaquic

Laranj@iras Laranjeiras
Joao Monley lo@o Monlevade
Minas G Minas Gerais

aRo Licig Frejtas
CNPJ: 13.287%1.03

@%




LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE - R
o sko vicente pe PAULS AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Aux. Servigos Gerais: Valeria Cristina Morais Auxiliar de Cozinha: Maria de Lourdes
Data: 15/05/24 it |y _ __Data: 14/05/24

66 Rua Padre Eustaguio 242 Rua A
Laranjeivas Laranjeiras

lodo Monlevade Jodo Monlevade

Minas Gerais Minas Gerais

Cozinheira: Maria Lediana S. Moreira Cozinheira: Fernanda de Freitas Santos
Data: 15/05/24 ‘ Data: 14/05/24

CNPJ: 18.267.179/0001-03




LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

o sho vicente ok PAULO | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Cuidador(a) Idosos: Alexsandra Ap. Vasconcelos Cuidador(a) Idosos: Roseli Aparecida da Silva
Data 01;’05!24 o) Data: 02/05/24

ire s i

Cuidador (a) Idosos: Regiane Gongalves da Silva Cuador(a) Idosos: Gleiver Maxmiliano
Data 15!05/24 Dah 26!05!24 27/05/24

w4t e i

ff ‘hnuw‘- CNPJ; %3371-03




LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

oesio vicente pe pauLo AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.
Educador Fisico: Aleandre Crepaldi Pinto

8 de mai. de 2024 10:42:24
66 Rua Padre Eustaquio Laranjeiras Jodo
Monle e Minas G

Reformal/Pitura
Maio

14 de mai. de 2024106:29:28
66 Ria Padre Eustaquio

| 4 Laranjeiras
Joao Monlevade

Minas Gerais

Lar S&o Jos
CONPJ: 1& 267 179/0001-03
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LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO

14 de mai. de 2024 06:29:37
66 Rua Padre Eustaquio

Laranjeiras|

Jodo Monlevade
Minas Gerais

Lﬂ' 58 r“ SSV‘P
CNPJ: 18.267.179/0001-03

21 de mai. de

2024 06
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LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE
DE SAC VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

21 de mai. de 2024 06:17:48
1224 Avenida Armando Fajardo

Loanda
Joéo Monlevade
Minas Gerais

Gom e
Responsavel pela Prestagao de Contas
Gislaine do Carmo Marcelino
CPF: 114.938.816-12

islai 0
Gislaine do Carmo Marcelin
Prestacdo de Contas
Lar S30 José SSVP
CNP) 18.267.179/0001-03

Jodo Monlevade, 10 de Junho de 2024

Preswfnte da SC
Mario'Llcio Freitas

Maério Licio Freitas
Presidente

Lar 880 José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03

A4




LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Moql_evade-MG.

Relatério Educador Fisico

Alexandre Crepaldi Pinto Méfjo Lucio Freitas

. Lar 880 José 'SSVP
Maio/2024 CNPJ: 18.267.179/0001-03

Este relatério tem como objetivo descrever as atividades fisicas realizadas
com os idosos do Lar S&o José.

Atualmente, no Lar, residem 33 idosos, e as atividades sdo realizadas
3 vezes por semana. Na maioria das vezes elas sdo desenvolvidas no salao
principal da instituigdo. Sempre dou inicio as atividades com o grupo de idosos
sentados, em forma de um circulo ou enfileirados, de maneira que todos possam
me observar melhor. Iniciamos fazendo alongamentos e aquecimentos para
melhorar a mobilidade e evitar lesbes. Entdo, realizamos juntos diversos
exercicios buscando melhorar a qualidade de vida dos idosos através do
fortalecimento da musculatura e articulagées, desenvolvimento motor, equilibrio,
no¢ao de tempo espacgo e caminhadas ao ar livre.

Para realizacg&o das atividades utilizamos cones, faixas elasticas, bastoes
de madeira, bolas de diferentes pesos e tamanhos variados, caneleiras, discos
de equilibrio, bambolés e outros materiais que encontro disponiveis na
instituicao.

Jodo Monelvade 31 de Maio de 2024

Alexandre Crepaldi Pinto
Educador Fisico
CREF 037625-G/MG

Alexandre Crépaldi Pinto
Profissional de Educagéo Fisica
CREF- 037625-G/MG

Prmamntlpaldemnmnde
.. COM 0




LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO

exanare LrEpuiti R
o gducador Fisico

CREF 037625-6/MG

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Instituicdo de Longa Permanéncia para ldosos

Rua: Padre Eustéquio, n? 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG — CEP: 35930-382
CNPJ: 18267179/0001-03 Tel: (31) 3851-3444 — email: larsaojosessvp@hotmail.com

Atendimento Educador Fisico — Alexandre Crepaldi Pinto

Maio/2024

Nome Idoso(a)

Datas

Motivo do
Atendimento

Assinatura
Responsavel

01

Alice Maria de Jesus

_129,31

1,3,6,10,13,15
17,20,22,24,27,

Atendimento Educador Fisico

02

Ana_ da_s Doresda boété

1368101315
17,20,22,24 27,
29,31

Atendimento Educador Fisico

03

Antdnio Luiz Martins

1,3,6,8,10,13,15
20,22,24,27,29,
31

Atendimento Educador Fisico

04

Antonio Marcio Mesquita

1,3,6,8,10,13,15
17,20,22,24,29,
31

Atendimento Educador Fisico

05

Anténio Marinho

1,3,6,8,10,13,15
17,20,22,24,27,
29,31

Atendimento Educador Fisico

06

Anténio Segundo de Miranda

1,3,6,8,10,13,15
17,20,22,24,27,
29,31

Atendimento Educador Fisico

07

Aparecida Maria de Souza

1,3,6,8,10,13,15
17,20,22,24,27,
29,31

Atendimento Educador Fisico

08

Auxiliadora das Gracas Barbosa

1,3,6,8,10,13,15
17,20,22,24,27,
29,31

Atendimento Educador Fisico

09

Décio de Oliveira

1,3,6,8,10,13,15
17,20,22,24,27,
29,31

Atendimento Educador Fisico

10

Eustaquio dos Santos

1,3,6,8,10,13,15
17,20,22,24,27,
29,31

Atendimento Educador Fisico

11

Eva dos Santos Romano

1,3,6,8,10,13,15
17,20,22,24,27,
29,31

Atendimento Educador Fisico

12

Gordiana Conceigédo Pinto

3,6,10,13,15,17
20,22,24,27 29,
31

Atendimento Educador Fisico

13

Jodo Pulicarpo Santos

1,3,6,8,10,13,15
17,20,22,24,27,
29,31

Atendimento Educador Fisico

14

José das Gragas dos Santos

1,3,6,8,10,13,15

17,20,22.24

Atendimento Educador Fisico




LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

Alexandre Crepaldi Pinto
Educador Fisico
CREF 037625-G/MG

DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.
15 | José Maria de Jesus 1,3,6,8,10,13,15 | Atendimento Educador Fisico /
17,20,22,27,29,
31 m
16 | José da Silva Furtunato 1,3,6,8,10,13,15 | Atendimento Educador Fisico \ ) \
17,20,22,24,27, 7&
29 OUJ/
17 | José Patrocinio do Porto 1,3,6,8,10,13,15 | Atendimento Educador Fisico éﬂ (
17,20,22,24,27, _
2931 V"‘“/
18 | Jurandy Pereira da Paixao 1,3,6,8,10,13,15 | Atendimento Educador Fisico %‘_
17,20,22,24,27, ’
29,31 _
19 | Madalena Alves Silva 20 Atendimento Educador Fisico 4
L../L_J-{
20 | Margarida Rodrigues 1,3,6,8,10,13,15 | Atendimento Educador Fisico Q%
17,20,22,24,27, '
29,31 e
21 | Maria Anténia Moreira 1,3,6,8,10,13,15 | Atendimento Educador Fisico S
17,20,22,24,27, X ,u,/
29,31
22 | Maria da Conceigdo Gongalves 1,3,6,8,10,13,15 | Atendimento Educador Fisico )
17,20,22,24,27, M/
29,31 e
23 | Maria das Gragas M. Henrique | 20 Atendimento Educador Fisico %—p
: ul,bf
24 | Maria Imaculada de Souza 1,3,6,8,10,13,15 | Atendimento Educador Fisico |5 e ThR
17,20,22,24 27, m/ﬁ,vr
29,31
| 25 | Maria José Donato 1,3,6,8,10,13,15 | Atendimento Educador Fisico L
17,20,22,24,27, fkﬂ
29,31 : ‘*’L‘{
26 | Maria Lelis de Fonseca 1,3,6,8,10,13,15 | Atendimento Educador Fisico (/)
17,20,22,24,27, pﬁ o
29,31
27 | Maria Luiza Aparecida Santos 1,3,6,8,10,13,15 | Atendimento Educador Fisico L‘P :
17,20,22,24,27,
29,31 ; M//
28 | Maria Patricia Lauriano 1,3,6,8,10,13,15 | Atendimento Educador Fisico | . !
17,20,22,24,27, 7
29,31 “f%{
29 | Maria Raimunda da Silva Souza 1,3,6,8,10,13,15 | Atendimento Educador Fisico
17,20,22,24,27, 1
31 £.)
30 | Mario do Bom Conselho Alves 1,3,6,8,10,13,15 | Atendimento Educador Fisico | ¢ & ,]




LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

17,20,22,24,29,
31

31 | Nair de Oliveira Silva

1,3,6,8,10,15,17 | Atendimento Educador Fisico

,20,22,24,27 29,
31

32 | Raimunda Iria de Jesus

1,3,6,8,10,13,15 | Atendimento Educador Fisico

17,20,22,24,27,
29,31

33 | Vicentina Moraes

20 Atendimento Educador Fisico

34 | Zulmira Damaceno de Souza

1,3,6,8,10,13,15
17,20,22,24,27,
29,31

Atendimento Educador Fisico

Data: 31/05/2024 Ass./Carimbo M,/am/[,,, {% bt @" C/}'/EM/

Alexandre Crepaldi Pinto
Educador Fisico
CREF 037625-G/MG




LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

peshowicente e pauto L AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

ANEXO Il
RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA- REF

Ogglzlj!ARCEIRA Lar Sée José da Sociedade Sde Vicente de Paulo

CNPJ 18.267.179/0001-03

O presente Termo de Fomento tem por objeto a execucao do
projeto “TERCEIRA IDADE ATIVA E FELIZ”, em regime de mutua
cooperagao, para consecugéo de finalidades de interesse ptiblico e
OBJETO DA PARCERIA reciproco, conforme detalhado no plano de trabalho, Gnico anexo
que integra o presente instrumento.

PERIODO DE EXECUGAO 11/05/24 a 10/06/24

TIPO DE PARCERIA Termo de Fomento n° 08/2023

VALOR TOTAL DA PARCERIA | R$ 296.804,80 - Data do Repasse Total: 08/08/2023

10* Parcial

i Valor referente a Prestagdo de Contas de més de Maio
PRESTACAO DE CONTAS Valor: R$ 25.336 49

TANIA MARIA :I":t“:ld" d,f_ ;:‘;’:“M A
DO PATROCINIO 08 parocmie

) " BATISTA:856957 BATISTA:85695750687
; Dados: 2024.06,11
uvu./f 50687 w»z;-sza -03'00"

Mérid\!_ucio Ft‘eitas Contador da Entidade
Presidente Lar'S3o0 José

Mério Lucio Freitas
Presidente

Lar Sdo José
CNPJ: 18.267.179/0001-03




LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA S

OCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio,

N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

1 - EXTRATOS BANCARIOS

TANIA MARIA  Assinado deforma

DO PATROCINIO g Rer TANIA MARIA

BAﬂSTA:856957 BATISTA:B5695750687
50687 el
Matjo Lucio Rreitas Contador da Entidade
Presidénte Lar Sdo José
MéﬁoLﬂcIoFmiras [ M g
Presidante Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade
Lar S840 José Ssvp CONFERE COM O ORIGINAL 20
CNPJ: 18.267.179/0001-03 Data:




11/06/2024, 08:56

(7 visualizar Pix agrupados

Cliente - Conta atual

Dalivid U ldail

Consultas - Extrato de conta corrente

(334110850279358015
11/06/2024 08:57:33

Lar Sdo José

CNPJ: 18.287.179/0001-03

Agéncia 2220-9 m% d‘; m m"m
Conta corente  58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO Data:___ [/
i de 10705 /2024 até 10/ 06 / 2024 l -
Langamentos
i D Ag.orgem  Lote Hisirico Documento ValorR$  Saldo
08/05/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0c
23/05/2024 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 52.301 8.000,00 D
260 0001 021054675000193 21.054.675 MA
23/05/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 £.000.00 C 00 C
03/06/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr Disponiv 60.301 1.200,00 D
104 0607 08197197652 ALEXANDRE CREPALD
T\ 03/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 1 .
BB RF Curto Prazo Automatico
05/06/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 60.501 114110
260 0001 06963403643 ALEXSANDRA APAREC
05/06/2024 0000 13105 393 TED Transt EletrDisponiv 60.502 162989 D
104 0607 09298300670 FERNANDA DE FREIT
05/08/2024 0000 13105 393 TED TranstEletr Disponiv 60.503 1.736,40 D
260 0001 08352683659 GLEICIELE DO CARM
05/06/2024 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 60.504 2271850
104 0607 09590159656 GLEIVER MAXIMINIA
06/06/2024 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 60.505 1.738,72 D
104 0607 07075520801 HERMINIA ANTONIA
05/06/2024 0000 13105 393 TED Transt Eletr.Disponiv 60.506 887,18 D
104 0607 87762579672 JOSE CAMILO BISPO
05/06/2024 0000 13105 393 TED Transt Eletr.Disponiv 60.507 1.219,03 D
i 104 0807 04107824675 MARIA DE LOURDES
05/06/2024 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 60.508 127411 D
104 0607 25726060890 MARIA LEDIANA DE
05/06/2024 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 60.509 1.623,74 D
104 0607 05451285608 REGIANE GONCALVES
05/06/2024 0000 13105 393 TED Transt Eletr Disponiv 80.510 1.738,40 D
536 0655 06005581694 VALERIA CRISTINA
05/06/2024 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 60.511 1.998,96 D
104 0607 06588925689 ROSEL| APARECIDA
05/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 6 136 40 )00 ¢
BB RF Curto Prazo Automatico
10/06/2024 f 0000 00000 999SALDO 0,00 ¢
o S a
Méno '_\?@:41@‘{33 OBSERVACDES : okt

A
DO PATROCINIO iafuh 50 PATROGH
BATISTA:B56057 BATISTASS695750¢3
50687 freveiarenel

Transag#o efetuada com sucesso por: JH462614 MARIO LUCIO FREITAS.

€

hnps:Hautoalandirnenlo.bb.oom.br!apf-ap}-autoatendlmemoﬁndex.html?v=2.33.D#ftemp!ater'—-zFaonsullas-2F009—2.bb%3Fh=sim 1/



TV £ULS, UO.00 Pl VW el

TANIA MARIA

DO
Sé&o José SSVP PATROCINIO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 52;';:\:&5695

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.33.0#/template/~2Fconsultas~2F 009-2.bb%3Fh=sim

Assinado de forma
digital par TANIA
MARIA DO PATROCINIO
BATISTABS605750687

Dados: 2024.06.11
wot030-o300 2.9

2/2



) Visualizar Pix agrupaclos

i G3341108502793591
i Consultas - Extrato de conta corrente HHOG/2024 00:07:04
Cliente - Conta atual v
Agéncia 2220-9 %wg%w
Conta corrente  58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO Data:__L__ /L __
b de 01/00 /0000 até 10/ 06 / 2024 KesmatoraNome Mt ——
Langamentos
balaDntf:;ete mow?r:‘amo Ag. origem Lote  Histdrico Documento Valor R$ Saldo
23/05/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
03/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.301 1.200,00 D
104 0607 08197197652 ALEXANDRE CREPALD
03/06/2024 0000 00000  B48 Resgate Automatico 1.972 1.2 I
BB RF Curto Prazo Automatico
05/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr. Disponiv 60.501 11411 D
260 0001 06963403643 ALEXSANDRA APAREC
05/06/2024 0000 13105 393 TED Transf. Eletr Disponiv 60.502 1.529 88D
104 0607 09298300670 FERNANDA DE FREIT
05/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr Disponiv 60,503 1.73040 D
260 0001 08352683659 GLEICIELE DO CARM
05/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.504 2271850
104 0607 09590159656 GLEIVER MAXIMINIA
05/06/2024 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 60.505 1.738,720
104 0607 07075520601 HERMINIA ANTONIA
05/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.506 887,18 D
104 0607 87762579672 JOSE CAMILO BISPO
05/06/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 60.507 1.21903D
104 0607 04107824675 MARIA DE LOURDES
05/06/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 60.508 127411 D
104 0807 25726060890 MARIA LEDIANA DE
05/06/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 60.509 1.623,74 D
104 0607 05451285608 REGIANE GONCALVES
05/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.510 1.739.40 D
536 0655 06005581694 VALERIA CRISTINA
05/06/2024 0000 13105 393 TED Transt Eletr.Disponiv 60.511 1.998,96 D
104 0607 06588925689 ROSELI APARECIDA
05/06/2024 0000 00000  B48 Resgate Automatico 1.972 16 1736.4% ) 00 ¢
BB RF Curto Prazo Automético
11/06/2024 0000 00000 999SALDO )
Invest. Resgate Autom. A5 1 6F
Saldo A3l 68
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 28/06/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de I0F “‘no S ! 01/07/2024
Saldo de fundos de investimento LUJ_:‘JO Fsitas DANIAMAIA m&ﬁm
BB RF CP Automatico ONPJ: 18,987 390, mﬁm BATISTASS6057 BEasarsscan 70.884,63

httpswautoatendimanto.bb.com.br!apf-api-—autcatendimantoi!ndex.html‘?v=2.33.0#!#3mplats!~2Fconsullas-2F009-2.bb%th=sim
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Transagio efetuada com sucesso por: JH462614 MARIO LUCIO FREITAS.

Preferura mumm
courﬂ!:&eonoomam

[ PYPL I " S

Presidente
Lar 880 José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03

Assinado de forma
TANIA MARIA  digital por TANIA

MARIA DO
DO PATROCINIO n;mno

BATISTA:856957 ga"gkqumsusn‘g f
50687 Dadus: 20240511 ‘q

10:12:00-0300" Y
hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.33.0#/template/~2Fconsultas~2F009-2,bb%3Fh=sim i%’



LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO DA RECEITA E DESPESA

O Extrato de Fundos de Investimo/Rendimentos devera ser a

0 periodo da abertura até o encerramento de conta.

Os rendimentos serdo contabilizados ao final da

demostrativo e o extrato bancario.

Presidente Lar Sdo José

Mério.Lticio Freltas
Mério Lucio Freitas
Lar S&0 José SSVP

CNPJ: 18.267.179/0001-03

parceria, o que justifica a diferenga entre o saldo

TANIA MARIA

Assinado de forma
digital por TANIA MARIA

BATISTA:856957 BATISTA85695750687

50687

Dados: 2024.06.11
10:27:59 -03'00'

DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA
TERMO DE FOMENTO N°: 08/2023
PERIODO: 11/05/24 a 10/06/24
RECEITA DESPESA
DATA HISTORICO VALOR DATA HISTORICO VALOR
11/05/24 R$ 8525531 | 06/06/24 | [l DESPESAS COM R$ 16.136,49
[] SALDO ANTERIOR PESSOAL (Item 3)
[J REPASSE DA
Hopds ADMINISTRACAO RS 0,00 . [l DESPESAS COM RS 0,00
PUBLICA MANUTENCAO (Item 4)
L] DESPESAS COM
- EA?QIE;AO(';::&%?S O | ®s 0,00 - MATERIAL DE RS 0,00
CONSUMO (Item 5)
[l DESPESAS COM
. , 7 MATERIAL PERMANETE | R$ 0,00
DEVOLUGOES (ltem 8) (Item 6)
23/04/24 | L] DESPESAS COM R$  8.000,00
03/05/24 | PRESTADORES DE R$  1.200,00
s SERVICO (item 7)
B [ TARIFAS BANCARIAS RS 0,00
(se houver)
11/05/24 | TOTAL DE RECEITAS | R$ 85.255,31 08/05/24 | TOTAL DE DESPESAS R$ 25.336,49
- . . 10/06/24 | SALDO R$ 59.918,82
* O Recurso da Parceria devers ser mantido em aplicagdo financeira.

Contador da Entidade

mmﬁ ;

Pr!femnﬂumupmdelolnﬂoﬂevaae
Dats
N N )

presentado ao final da parceria, compreendendo

45



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

oesAovicentepe rauto | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

3. DESPESAS COM PESSOAL*

(anexar copias:contracheque, guias quitadas FGTS, INSS, ISS, comprovantes das transf, eletronicas )

DESPESAS COM PESSOAL( FOLHA E ENCARGOS)
COMPROVANTES DAS DESPESAS cgg:gfh}/gn%oso
ITEM FUNCIONARIO E&ﬁg‘% :
MES
COMPETENCIA REMUNERACAO |DATA DA TRANSF.
= Auxiliar de
Servicos
1) José Camilo Bispo Ger;’g Maio/24  |R$ 887,18 05/06/24
o Gleiciele do Carmo Auxiliar de
2) : Servigos Maio/24 R$ 1.739,40 05/06/24
Carolino Garals
, o e Auxiliar de
3) Herminia Antonia Silva | gepyicos Maio/24 R$ 1.738,72 05/06/24
Gongalves Gerais
Auxiliar de
4) Valeria Cristina Morais Servigos Maio/24 RS 1.739,40 05/06/24
de Souza Gerais
5) Maria de Lourdes Auxiliar de Maio/24 R$ 1.219,03 05/06/24
Nonato Xaxier Cozinha
6) Maria Lediane de A
Souza Moreira Cozinheira Maio/24 R$ 1.274,1 1 05/06/24
Fernanda de Freitas : :
. St e o Maio/24  |R$  1.529,89 05/06/24
8) Alexsandra Aparecida | Gyidador de )
i Vasconcelos ideaos Maio/24 R$ 114,11 05/06/24
9) Roseli Aparecida da | cyidador de _
Silva i Maio/24 R$ 1.998,96 05/06/24
10) Regiane Gongalves da | cyidador de
Silva el Maio/24 R$ 1.623,74 05/06/24
Gleiver Maxminiano
n i e Maio/24  |R$ ~ 2.271,95 05/06/24
TOTAL DE DESPESAS COM PESSOAL (FOLHA E ENCARGOS) RS 1613649

TANIA MARIA DO Assinado de forma digital por
PATROCINIO i oo

BATISTA:856957506 B“"“";J’:;‘:f“’?fmﬁ
87 03100

ario Lticio Freitas

Presidente Lar Sdo José
Lacio Freitas
Presidente
Lar S&o José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03

Contador da Entidade



WO . 190.£0/0 ., L1222/ UdUL=US

CC: OUPERACIONAL

Folha Mensal

Mensalista Maio de 2024
~Todge  Woma oo FunGanEe [ — Depanamenic Pl |
57 JOSE CAMILO BISPO 514320 i 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 07/06/2013 ﬁ,
odigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos :S:\'
1| HORAS NORMAIS 102, 67 639,03 ﬁQé
5| HORAS AFAST.INSS (P/DOENC 102,867 635,03 3
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 22,00 136,94 8 §
201 | INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 155;19 1 '5
202 | REFLEX0O ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 3,00 33,25 i . §
205| SEGURO 4,90 4,90|| £
988 | DESCONTO HORAS AFASTADAS 102,67 639,03 g §
998| 1.N.S.S. 7,50 72,33 =
Pago com Recursos Pﬂb!fcos 15019 Que i sl iGos Tore ™ orestuchs a %3
Par(eria .Termo de Foment s /ou us materigis foram reacebidos | 3
n° / 8 . |
em OBV 06 /29 | |
-
Lar Sdo José da ssvp L e I
AT A0 I 08 5SS VT i Tolal do Vencimentos Total de Desconios
SR IR .Y 716,26 g 3
] \slor Liguida B 887,18 "
Sataric Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS F.O.T.5 do Méa Base Cdlc, IRRF Falxa IRRF
1.43%5,00 964,41 964,41 0,15 892,08 0,00
AR SAQ JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
NPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2024
T Codige  Mome do Funciondng [: 1) Depanamenia . Fhal ]
57 JOSE CAMILO BISPO 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 07/06/2013
odigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 102,67 639,03 8
5| HORAS AFAST.INSS (P/DOENC 102, 67 639,03 g
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 22,00 136,94 E ]
>4, | INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 155,19
e REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 3,00 33,25 <
205| SEGURO 4,80 4,90 :
988 | DESCONTO HORAS AFASTADAS 102,67 639,03 g §
998| I.N.S.S. 7,50 72,33)| %
§
Total de Vancimanios Total de Descontos §
1.603,44 716,26 é £
weina B 887,18 g\
Saldno Base Sal, Contr. INSS Bass Cilo, FGTS FG.T.S do Més Basa Cilc, IRRF Falua IRAF
1.415,00 964,41 964,41 14515 892,08 0,00

ig !-:[
,



Banco do Brasil

Transagées Pendentes

G337051325347642034

05/06/2024 13:55:55

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 58533-5 LARSJSS VICENTE PAULO

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 607 JOAD MONLEVADE

Conta corrente (com
DV)

332826

CPF 877.625.796-72

Nome favorecido JOSE CAMILO BISPO /

Finalidade CREDITO EM CONTA i

Numero documento 60.506 Mé L ﬂCfO F it as

Valor 887,18 residente

Destinagao 0 Lar Sdo Josg Ssvp
-~ CNPJ: 18.267.179/0001.03

Data transferancia 05/06/2024

"C" - CPFICNPJ

diferante

Autenticagdo SISBR BEAEFBESA215D48F

Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 05/06/2024 13:09:58

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS
Transagéo efetuada com sucesso.

05/06/2024 13:55:55

Transacdo efetuada Com sucesso por: JA442804 GERALDO FERREIRA BASTOS.

https:ﬂautoatendimento.bb.cnm.br!apf-apj—autoatendimentofindax.htrnf?v=2.33.0#hamplata!—-szandencias-QF GTPY.bb%

3FdisponivalCaIuJar=st

a8

>

1M1



LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funcionario: José Camilo Bispo

Fungdo: Aux. Servigos Gerais (Faxineiro)

Carga horéria: 44 horas semanais

Periodo: Maio/2024

i

e

Data | Entrada | Saida Entrada | Saida Assinatura
01 Atestado Médico Atestado Médico
02 Atestado Médico Atestado Médico
03 Atestado Médico Atestado Médico
04 Atestado Médico Atestado Médico
05 Atestado Médico Atestado Médico
06 Atestado Médico Atestado Médico
07 Atestado Médico Atestado Médico
08 Atestado Médico Atestado Médico
09 Atestado Médico Atestado Médico
10 Atestado Médico Atestado Médico
13 Atestado Médico Atestado Médico
12 Atestado Médico Atestado Médico
13 Atestado Médico Atestado Médico
14 Atestado Médico Atestado Médico
15 Folga concedida Folga concedida
16 07:27 12:14 13:15 17:27 | -ckehe Cain L4 Hrand
17 07:10 12:04 13:04 1635 |" Do 0 Caaainden B
18 | Sdbado | Sdbado | S3bado | Sdbado | U
18 Domingo | Domingo | Domingo | Domingo
20 07:37 12:11 13:14 17:28 W Ecennelt) R
21 06:57 12:23 13:16 17:01 4-?0/\_0 &aﬂ 72//4_91/14!/9
22 06:49 12:07 13:01 16:49 |-

.23 06:58 12:33 13:28 16:50 J@W Canneld B4 ,,4
24 06:45 12:24 13:23 15:40 _g,;y Coon g Q n "
25 Sabado Sabado Sabado Sabado
26 Domingo | Domingo | Domingo | Domingo
27 06:59 12:05 13:08 16:52
28 06:49 12:04 13:01 16:56
29 06:58 12:12 13:08 16:50 A
30 Feriado Feriado Feriado Feriado & "A?
31 06:42 12:14 13:12 15:42 | - LhAe Easrndlo KW

& 4
Prefeitura
S
Licio Freitas it
ONP 0058 oo o

Assinatura Presidente

Rua: Padre Eustdquio, n? 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com



NPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL rolnda HMelisddl
Mensalista Maio de 2024
—T3Gs— Woms da Fancianina —Tan B T
66 GLEICIELE DO CARMO CAROLINO 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 01/07/2016
adigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 183,33 1.141,13
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 273,87
210 | REFLEX0O FERIADO TRABALHADO DSR 6,00 24,70
209| FERIADO TRABALHADO 8,00 102,91
201 | INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 6,00 67,92
205| SEGURO 4,90 4,90
998| I.N.S5.85. 7,88 149,23
" RS N .
Pago com Recursos Pablicos | (7, o= = s —m ey,
. = LOs 1oran prestfacoy | k
Parceria- Termo de FOmento | o /.. v materiail toran recopse. |
n° ' 5
s, w2 | §
Presidente . |
Lar S3o José da SSVP S ——
!¥,v. 2 Tolal de Ventimenias Tolsl de Descanics
! -ar Hao Joséd da SSyvp
L S 1.893,53 154,13 Ol £
alor Liguido E> 1.739,40 \g
Salano Bass Bal. Contr, INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.S do Més Base Ciic. IRRF Fabm IRRF
1.415,00 1.893,53 1.893,53 151,48 1.744,30 0,00
* PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 24 DE JUNHQ ***
AR SAOQ JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
NPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2024
T Woma 0o Fungionane o Deparamania (ol |
66 GLEICIELE DO CARMO CAROLINO 514320 i} 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAILS Admiss&o: 01/07/2016
odigo Descri¢ao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 183,33 1:18314513
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 273,87
210 | REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 6,00 24,70
>=4| FERIADO TRABALHADO 8,00 102,81
. .| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00
202 | REFLEXO ADICTIONAL INSALUBRIDADE DSR 6,00 67,92
205 | SEGURO 4,90 4,80
998| I.N.S.S. 7,88 149,23
E
Total da Vencimentos Total de Descontos /\—‘
1.893,53 154,13 ~j3| 5
weiorouia 5 1.739,40 ‘g |
Satano Base Sal, Cantr, INSS Base Cdlc FGTS F.G.T.5 do Més Baga Cile. IRRF Fain IRAF
1.415,00 1.883,53 1.893,53 151,48 1.744,30 0,00

* PARABENS PELO

SEU ANIVERSARIO NO DIA 24 DE JUNHO ***

(

Prefeitura Municipal de Jodo Monlevede




Transagdes Pendentes

Halivid Ul Didsil

G337051325347642022
05/06/2024 13:50:04

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com
DV)

2220-9
58533-5 LAR SJ S S VICENTE PAULO

260 NU PAGAMENTOS - IP
1

784218030

Maério igcm&as

CPF 083.526.836-59 Presidente

Nome favorecido GLEICIELE DO CARMO CAROLINO CNLPan 18.23%9%’03
Finalidade TRANSFERENCIA INTERNACIONAL EM REAIS

Numero documento  60.503

Valor 1.739,40

Destinagao 0

Data transferéncia 05/06/2024

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  E0C346641D2CC2E2

Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 05/06/2024 13:05:11

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transag#o efetuada com sucesso.

05/06/2024 13:50:04

Transagao efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

A

L

apj-autoatand[mantofindex.html?v=2.33.0#.~‘tempiatel~2Fpendenclas-—2FGTPY.bb%aFdiaponivaiCelulaﬁsim m

https:ﬂauloatandImento.bb.cum.brfapf-



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funcionario: Gleiciele do Carmo Carolino

Fungdo: Aux. Servicos Gerais (Faxineiro) Carga horéria: 12/36

Periodo: Maio/2024

Data Entrada Saida Entrada Saida Assinatura

01 Folga Folga Folga Folga

02 08:02 12:05 | 13:06 | 17:04 ﬁ@,;“; VAP RE S
03 08:06 12:05 13:06 17:03 ﬁ%g‘ ol he C Cvral e
04 Folga Folga Folga Folga ¢

05 07:02 1219 | 13:20 | 16:04 (@@’ fle odte | Ca. O .
06 08:04 $207 | 1307 | 1302 fpia. .t 4. ® Dau L2
07 Folga Folga Folga Folga {

08 08:03 12:12 | 13:12 | 17:04 gg“ l. ols C Clpral
09 08:03 12:10 13:11 1708 Yolb' " e & sl
10 Folga Folga Folga Folga 4 )

11 | 07:09 $205 | 13068 | 3681 RGO F, oL € Faa ol
12 07:14 12:09 13:09 16:06 ’%;5 P R R
13 Folga Folga Folga Folga |

14 07:50 12:05 13:06 1708 los. 0 L. )
15 08:06 12:00 | 13:03 | 17:00 PL. N F S C &: é e
16 Folga Folga Folga Folga {7/ | i

17 08:04 12:02 13:03 17:03 . ' .
18 07:04 12:10 13:10 16:02 95 ola & ol ™
19 Folga Folga Folga Folga e 3
20 08:01 12:10 13:12 17:01

21 08:00 12:09 13:09 17:01

22 Folga Folga Folga Folga

23 08:01 12:08 13:10 17:04

24 08:02 12:16 13:17 17:01

25 Folga Folga Folga Folga

26 06:57 12:04 13:08 16:07

27 08:05 12:04 13:02 17:02

28 Folga Folga Folga Folga

29 08:01 12:09 13:08 17:02

30 07:01 12:03 13:02 16:04 4 P R SR G R A
31 Folga Folga Folga Folga

rio Lucio Rreitas

)
Mri
Presidente

Lar Sé@o José SSVP

CHESETE HRGERLE

Rua: Padre Eustaquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com




NPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL culilla MAcllodd ‘
Mensalista Maio de 2024 é@J
S Iy TED epwamens TR | ?
87 HERMINIA ANTONIA SILVA GONCALVES 514320 1 1 ~
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 08/08/2023 CE
édigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos <4
1| HORAS NORMAIS 154,00 958,53 g k4
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 36,67 228,25 &})
3697| HORAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 36,67 228,22 E i
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 5,00 24,50 g -
209| FERIADO TRABALHADO 8,00 102,91 ] -d;
201| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00 g
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 5,00 67,38 2 ébg
205 | sEcuRrO 4,90 4,9]|| % g
998 | I.N.8.8. 7,88 149,17
X L et =S| [ e e N
Pago com Recursos Pblicos | 7, T ——— [
p PRL0 QUB ws ferficos (oran presiuchs |
Parceria- Termode Fomento | /. s materidis forum recevicos| | !
n° / 25 g
o /4. | | o
- ] o
\Pre5|d‘entegwp D A o | «
\, Prositrs F I Total da Vencimanios Total de Descontos \.‘W
Lar Sao Joed da S8 | -
4 b ol i 1.892,79 154,07 || o 8
\alor Liquido (i | 1.738,72 \/j
Ealirio Base Sal Contr INSS Basa Caic. FGTS FG.T.5 do Mia Bass Cile. IRRF Fabea IRRF
1.415,00 1.892,79 1.892,79 151,42 1.327,99 0,00
AR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO *
NPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal :%
Mensalista Maio de 2024 T~
“Tiligo  Tome 00 Fundionans [:1¢] Tapuramanis L~ —— (g'::
87 HERMINIA ANTONIA SILVA GONCALVES 514320 1 1 T
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissao: 08/08/2023
L
odigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos e
1| HORAS NORMAIS 154,00 958,53 g N
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 36, 67 228,25 4
3697 | HORAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 36, 67 228,22 Eiﬁ)g
“~0| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 5,00 24,50 E
. 3| FERIADO TRABALHADO 8,00 102,81 r'-(-"é'
201| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00 <
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 5,00 67,38 g '?g
205 | SEGURO 4,90 4,90 « S
998|1.N.5.5. 7,88 149,17 b
P
§
o~
Total de Vencimentos Total de Descontos N
1.892,79 154,07 \Ql g
Vator Liquida l'-") 1.736;712 \d
Saddrio Boase Sal. Contr. INSS Base Chlc. FGTS F.G.T.5 do Méa Base Cédic. IRRF " Faixa IRRF
1.415,00 1.892,79 1.892,79 151,42 1.327,99 0,00




Galivl 4o Blrasll

(G337051325347642031
Transagdes Pendentes 05/06/2024 13:54:33
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 2220-9
Conta corrente 58533-5 LAR SJS S VICENTE PAULO
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DVv) 607 JOAD MONLEVADE
Conta corrente (com
DV) 587429 |
CPF 070.755.206-01
Nome favorecido HERMINIA ANTONIA SILVA GONCALVES ”
Finali REDIT NT, Cfo as
inalidade CREDITO EM CONTA residente
Nimero documento 60.505 Lar Sao José
Valor 1.738,72 CNPJ: 18.267. 179!0001-03
Destinagao 0
) Datatransferéncia  05/06/2024
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticagio SISBB 1FOBDAG7273BD11C
Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 05/06/2024 13:08:33
JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS 05/06/2024 13:54:33

Transacdo efetuada com sucesso,

Transagao efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS,

https:Uauloatandimanto.bb.cum.br!apf~apj~autaatendimentoflndsx.htmf?v=2.33.0##3mp!ataz‘-2Fpendancias~2FGTPY.bb%3FdlspcnEvalCe!uIar—*sim

@

1M



LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funcionario: Herminia Antdnia Silva Gongalves

Funcdo: Aux. Servigos Gerais (Faxineiro) Carga horéria: 12/36

Periodo: Maio/2024

Data Entrada Saida Entrada Saida Assinatura

01 Folga Folga Folga Folga y

02 07:57 12:02 13:01 1703 | Wt B S, Gonlalon

03 07:56 12:11 13:11 17:03 |- Yhimmndic B. S. Boncologs
04 Folga Folga Folga Folga i o

05 Atestado | Médico | Atestado | Médico

06 Atestado | Médico | Atestado | Médico

07 Folga ~ Folga Folga Folga o

08 07:53 12:19 13:18 17:08 T i 6. S . Qen ool
09 07:56 12:12 13:12 1702 | Miwrua B, 3. Bonilolhvo
10 Folga Folga Folga Folga U-_ " il

11 07:00 12:10 13:10 16:11 | o e 13.S. Qonéale
12 07:00 12:08 13:07 1605 | o muru i @, S. Rlonlobe,
13 Folga Folga Folga Folga { AR

14 07:57 12:05 13:05 17:01 i a3, S. Gonép vt
15 07:56 12:02 13:02 17:00 W Y A.S Yainsales
16 Folga Folga Folga Folga 3 g

17 07:55 12:04 13:04 17203 | -7 win 4. S. Qonobases
18 07:01 12:11 13:10 1602 | W mviiia 6. S YG0ulalists
19 Folga Folga Folga Folga -~ X g " ;

20 07:56 12:10 13:10 1601 | Wonomenso V. S . Qonlobie,
21 Atestado | Médico | Atestado | Médico | L

22 Folga Folga Folga Folga

23 Atestado | Meédico | Atestado | Médico

24 Atestado | Médico | Atestado | Médico

25 Folga Folga Folga Folga

26 Atestado | Médico | Atestado | Médico = : 2

27 07:59 12:10 13:09 17:00 | Womundo 3. 5. Ypm oy
28 Folga Folga Folga Folga o it O

29 | 08:01 12:05 13:02 1702 |- Wor i e [B. S. Qonlolhsts
30 | 0758 | 1207 | 1302 | 702 | Wi RS . o laints
31 Folga Folga Folga Folga T 7 i

Rua: Padre Eustaquio, n? 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03

Méﬁciz Freitas
Presidents

Lar 880 José

ANRBNE G e ITL03

Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com
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INEWJ . 40.£0/7 ., 172/ udUl=UD « UrLbhAalLlUNAL fuilla lSliodadl
Mensalista Maio de 2024
B Y o1 Tepanaments 12—
98 VALERIA CRISTINA MORAIS DE SOUZA 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 17/01/2024
odigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 183,33 1.141,13
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 273,87
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 6,00 24,70
209| FERIADO TRABALHADO 8,00 102,91
201 | INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 6,00 67,92
205| SEGURO 4,90 4,90
998| I.N.S.S. 7,88 149,23
Pago com RG(UI'SOS Pub“COS “1eAlO qua s sorvifios fors N prastadoy |
i de Foment | | |
Parcem .T rmo e omen D OfUU os maleriaid foram receabidos '
o 1 2025 | £
Presidente i el SN |
Lﬂj’SﬁO José da SSVP siflania |
I ar Sao Jord da SSVP 1 Total de Vencimenios Totai e Descontas o
et 1.893,53 154,13 \-‘g' i
Vaor Liquida o 1.739,40 \,8|
Satsrio Base Bal. Contr INSS Basa Cdic. FGTE F.G.T.5 do Mas Basa Ciic. IRRF Falxa IRRF
1.415,00 1.893.,53 1.883,53 151,48 1.328,73 0,00
AR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
NPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2024
B T— T 010 Teparamante—— Thal |
98 VALERIA CRISTINA MORAIS DE SQUZA 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissédo: 17/01/2024
odigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 183,33 1.141,13
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 273,87
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 6,00 24,70
9| FERIADO TRABALHADO 8,00 102,91
...| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 6,00 67,92
205| SEGURO 4,90 4,90
998| I.N.S.S. 7,88 149,23
§
Total du Vencimentos Total da Descontos ﬂ
1.893,53 154,13 2 3
Kl
wiortaue 1.739,40 Ja
Salario Basa Sal. Conlr, INSS Basa Calc. FGTS F.G 7.5 do Mis Base Clic. IRRF Faba IRRF
1.415,00 1.8893,53 1.893,53 151,48 1.328,173 0,00




T T e

G337051325347642048
Transagées Pendentes 05/06/2024 14:03:41

DOC ou TED _@‘]etr&nlco

Debitado

Agéncia

gl 22209
Conta corrente " !

58533-5 LAR S S 8 VICENTE PAULO

Creditado

Banco 536 NEON PAGAMENTOS S.AINSTITUICAO DE PAGAMENTO
Agéncia (sem Dv) 655

gg?ta corrente (com 223081 302— .

CPF 060.055.816-94

Nome favorecido VALERIA CRISTINA MORAIS DE souza

Finalidade  CREDITO EM CONTA tﬁ‘

Numero documento 60.510

ko — Mério-Luci an‘aa
Destinagso : 0

Data transfersncia 05/06/2024 CNPJ 18 287, 1?91000?-03
"C"- CPFICNPy

diferente

Autenticacio SISBB ASBOAF4E90230AOC

Assinada por JH4626T4 MARIO Lucio FREITAS 05/06/2024 13:19:34
JA442804 GERALDO FERREIRA BASTOS 05/06/2024 14:03:41

Transagéo efetuacia com sucassa

"y o

&

tpsﬂautoatandimanto.bb.com‘brfépf—apf-autoatendlmuntofindex.htmI?v=2.33.0#Itamplate!-—zFpondencias-—2FGTPY.bb%aFdisponiveICelular:sm

28

%

11



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jo3o Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funcionadrio: Valeria Cristina Morais de Souza

Funcdo: Aux. Servigos Gerais (faxineiro)

Carga horaria: 2x1

Periodo: Maio/2024

Data | Entrada Saida Entrada Saida Assinatura

01 | 06:54 | 12:08 13:08 1601 | -LoNan,a @ AN 00 12 Das e

02 Folga Folga Folga Folga v

03 07:56 12:11 13:11 17:03 T T ) Rl Spuy

04 06:56 | 12:03 13:03 16:00 o R AR A R eV

05 Folga Folga Folga Folga ‘ r N

06 07:57 | 12:08 13:07 0 |- Ve @ D s roosng

07 07:55 | 12:08 13:08 17:00 | N\,.9§, o B KA e e e S

08 Folga Folga Folga Folga \

09 07:54 | 12:12 13:12 s LN e T T L T R TR

10 07:57 | 12:01 13:03 17200 | 0 Sdria € An e 2N O D%

11 Folga Folga Folga Folga

12 06:56 | 12:09 13:07 s B VRS B T VI e
M SR SR T T RV VR R e,
14 Folga Folga Folga Folga )

15 07:55 | 12:02 13:02 W I RSN T Y

16 | 0757 | 12:12 | 13:09 TR | NNl B P, ,c,,k,Ji‘,\_g,
17 Folga Folga Folga Folga )

18 06:58 | 12:11 13:10 1602 [N Nopao QO AR Age oo
19 06:55 12:21 13:21 1602 |-V e S SN A e Ao 2
20 Folga Folga Folga Folga

21 07:55 | 12:09 13:09 17:00 |4 o5 P A A MM)K

22 07:57 | 12:04 13:05 1202 -0\ NSessor € . P A hmw
23 Folga Folga Folga Folga

24 | orst | 124 | 1336 17:01 \,.r\g kL N\ ' T, o U
25 06:54 | 12:13 13:13 16:04 \,‘:&in ok | B et VA
26 Folga Folga Folga Folga \
27 | 07:59 | 12:10 | 13:09 L R T A BT 7 Jas 7l

28 07:59 | 12:16 13:15 T VR R T Y
29 Folga Folga Folga Folga b 1
30 | 07:55 | 12:07 13:05 16:59 I TR DT i e
31 07:58 | 12:06 13:04 16:59 B R o (O

Rua: Padre Eustdquio, n® 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03

Lar860

CNPJ: 18.267. 17910001 03 L/
Assinatura Presidente

Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com

39



NEJ: lb.2£07.173/70001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2024 5
T Nows 05 Fandonsne T Ceparamens —— THal | > o
91 MARIA DE LOURDES NONATO XAVIER 513505 1 1 *E-
AUXILIAR DE COZINHA Admissdo: 04/09/2023 =<
odigo Descrigo Referéncia Vencimentos Descontos 1-%
1| HORAS NORMAIS 183,33 1.141,13 i é
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 273,87 A
205| SEGURO 4,90 4,90|| § —=$
998| I.N.S.S. 7,50 106,17 1 E
48| VALE TRANSPORTE 84, 90 84,80 E
3564 | VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 152,00 4
b~
L . E dg
Pago com Recursos PUBYCOS| 1 urs que we carlicas soram mromrache | 53
Parceria - Termo de Fomento 8 /uu o3 maloridis fora'n recebidos | -
n° g / < 3 ; :
Em 0% /108 /@4, | |
i ]
Presidente Won. L‘”( SRR §
Lar S30 José da SSVP s 3 3
i i Dho Jpes da SSVP f
| ! =
i Total da Vencimanion Total de Descontos 'L?
! 1.415,00 195,97 _ﬁ. g
| —
‘ wortiguts 1.219,03 "é
! Salanc Base Sal, Contr INSS Base Cdlc. FGTS F.G.T.5 do Méa Base Calo. IRRF Faba IRRF
| 1.415,00 1.415,00 1.415,00 313,20 850,20 0,00
AR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
NPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2024
TCidge  Tome do Funconang [+:Te] Deparamenio ___ Fhal |
91 MARIA DE LOURDES NONATO XAVIER 513505 1 1
AUXILIAR DE COZINHA Admiss&o: 04/09/2023
odigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 183,33 114,13
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 273,87
205| SEGURO 4,90 4,90
™| I.N.S.S. 7,50 106,17
.3| VALE TRANSPORTE 84,90 84,90
3564 | VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 152,00
;
oy
Total de Vencimanioy Total de Descontos ;‘%-
1.415,00 195,97 .§| 2
N
Valor Liguida l'—'-'b 1.219,03 d
Saiano Base Sal. Conlr. INGS Basa Cilc. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Faiva IRRF
1.415,00 1.415,00 1.415, 00 113,20 850,20 0,00




|
!

Banco ao Brasil

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transacéo efetuada com sucesso.

' G337051325347642038
Transagdes Pendentes 05/06/2024 13:57:09
DOC ou TED Eletrénico ,
Debitado 3
Agéncia 2220-9 IJ ;
Conta corrente 58533-5 LARS 48 S VICENTE PAULO
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (semDV) 607 JOAO MONLEVADE
Conta corrente (com
V) 592600
CPF 041.078.246-75
Nome faverecido MARIA DE LOURDES NONATO XAVIER
Finalidade CREDITO EM CONTA Mério Licio Freitas
Numero documento  80.507 Presidente
Lar 840 José Ssvp
Valor 1.219,03 CNPJ: 18.267.179/0001-03
Destinagao 0
| Datatransfersncia  05/06/2024
"C* - CPFICNPJ
diferente
Autenticagéo SISBB  25ABES8CC6D83100
Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 05/06/2024 13:10:54

05/06/2024 13:57:09

Transacéo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS,

ht:ps:Hautaa!andlmantn.bbﬁum.br{apf—

L3

apj-autoatandimanzoﬂndex.html?v=2‘33.0#ftemplataf~2Fpendencias-—zFGTPY.bb%SFd!s;:onivelCaIular=slm

4l

3

11



uns&ogﬂxlmm
DE SAO VICENTE DE PAULO | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.
Folha Individual de Ponto
Funcionario: Maria de Lourdes Nonato Xavier
Funcdo: Auxiliar de Cozinha Carga hordria: 44 horas semanais
Periodo: Maio/2024
Data Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01 Feriado Feriado Feriado Feriado
02 06:55 11:03 12:04 16:56 | fiamie e boundr ypomato Kol
03 06:51 11:08 12:00 16:12 | M1 adia A L sa il Umjb Va Vi
04 Sébado Sabado Sabado Sébado
05 Domingo | Domingo | Domingo | Domingo d
06 06:41 11:32 12:31 17:00 | Moma di bhaunds gonale X @l
07 06:52 | 11:01 1205 | 1703 | popianhs Yot nicdts Ligiato Natlias
08 06:45 11:04 12:05 1705 | Mona du baimden Manedo Yal/is
09 06:49 11:06 12:00 17:03 | Moma d do . )MOVLU):L; y,am L
10 06:58 11:07 12:02 16:34 | -Mpafa da
11 Sabado Sabado Sébado Sabado |
12 Domingo | Domingo | Domingo | Domingo
13 06:52 11:01 12:01 17:09 | Monio_ de L T XQVW
14 06:54 11:05 12:01 1712 |m s & Painds Monale Yalaw
15 06:53 11:02 12:03 17:01 |Imoai e be . Na gt Qo
16 06:50 11:03 12:02 17:06 M ot M beandsd Momalo Xal/as~
17 06:42 11:14 12:12 16:14 M ama A Launds, yomal®> Yo T
18 Sabado Sabado Sabado Sébado
19 Domingo | Domingo | Domingo | Domingo
20 06:59 11:08 12:05 17:06 Man Ad %anb, Aonelo Y GI/ALL
21 07:01 11:05 12:01 1702 | Manca
22 06:58 11:00 12:00 1701 | Mania Je daando ,Vo,\,q_jo Xalii.
23 06:57 11:03 12:01 17:02 MCW& A R adiod Aloraats Yat/isY
24 06:59 11:12 12:09 1605 |man 0 dr desds, Mowale Xal/ty
25 Sabado | Séabado Sabado Sabado
26 Domingo | Domingo | Domingo | Domingo
27 06:45 11:14 12:13 172 | Manca di boen da domdo X0/
28 06:55 11:03 12:04 17:06 |Mapio de dmamds Ao XAluw
29 07:35 11:06 12:05 1732 Maoal e ,—\ ‘}1)1.‘ A .UD'VLnL )L’af/,uz
30 Feriado Feriado Feriado Feriado
31 06:46 11:05 12:09 1610 Mauac b douds Uowale yam 2

e

c ﬁ%o S
Mariq Licio Froitas ((\‘ gota:LE1L g
Lar 888 oo Revp
FNR Y 1825P 7068103 4

S

Rua: Padre Eustdquio, n 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com



NPJ:

18.£07.1L73/00ULl=U3

L. WLOALLVINGL

e R,

Mensalista Maio de 2024 heg
m
78 MARIA LEDIANA DE SOUSA MOREIRA 513205 1 1 rb
COZINHEIRA Admissdo: 08/06/2022 E
odigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 161,33 1.050,16 5
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 36,67 238,70
3697 | HORAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 29,33 190,94
205| SEGURO 4,90 4,90 \
998 I.N.S.S. 7,57 112,00 <[
48| VALE TRANSPORTE 88,79 88,79|| & U
J564 | VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 114,00 H 3%
Pago com RECUI'SOS Plflblltos “lesto que ve sarvigos foram prestagns é
Parceria- Termo de Fomento| e/uu os materlais icram recebidoy = é%
. / !
n NOG ../ &4 . 5
\presldh_nte t o s Ml g
Lar S30 José da SSVP psidatite i
S oed da SSVP J/
Tatal de Vancimenios Total de Descontos (:-\6
1.479,80 205, 69 \t_{ i
Vilor Liquido |:> 1.274,11 d
Saldrio Baso Bal. Contr. INSS Base Cdic. FGTS FG.T.S do Mis Base Cllc. IRRF Faixa IRRF
1.479,80 1.479,80 1.479,80 118,38 1.367,80 0,00
AR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
NPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2024 \
~Codige _ Woma do Fundonano —— Tapanamenic Thal |
78 MARIA LEDIANA DE SOUSA MOREIRA 513205 1 1 ‘,]
COZINHEIRA Admiss&o: 08/06/2022 ;
odigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos G
1| HORAS NORMAIS 161,33 1.050,16 é
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 36,67 238,70 S
3697| HORAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 29,33 190,94 §
==& | SEGURO 4,90 4,90
. S NS, 7,57 112,00 %
48| VALE TRANSPORTE 88,79 88,79
3564 | VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 114,00 § g’g
E
Total de Vencimenios Tolsl te Descontos a
1.479,80 205, 69 \gl g
vielis 3 1.274,11 (.f)l
Galano Base Sal, Conir, INGS Base Caéic. FGTS F.G.T.5 do Mis Bese Calc. IRRF Falxa IRFF
1.479,80 1.479,80 1.479,80 118,38 1.367,80 0,00
L“)




bt o dlih s

¢

Traﬁsagéé:s Pendentes

=“aen

G337051325347642041
05/06/2024 13:59:07

DOC ou TED Eletrénico_

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Nimero documento
Valor

Destinagao

. Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagio SISBB

22209 |
58533-5/ LAR S J S S VICENTE PAULO

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
607 JOAO MONLEVADE

64086

257.260.608-90

MARIA LEDIANA DE SOUSA MOREIRA
CREDITO EM CONTA

60.508

1.274,11

0

05/06/2024

2C0FC4979FAOBAYS

Lar 8&o José SSVP
CNPJ: 18.287.179/0001-03

Assinada por

JH462614 MARIO LUCIO FREITAS
JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagéo efetuada com sucesso.

05/06/2024 13:11:44
05/06/2024 13:59:07

Transacéo efetuada com sucesso por: JA442894-_GERALDO FERREIRA BASTOS.

https:!f‘aulaatandfmanto.bb.com.br!apf—

4y

&

apj-autoatendimentoﬁndex.html?wz.33‘O#ﬁamp!ata!-2Fpendencias~2FGTPY.bb%aFdisponIVGICelulams!m M7



LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.
Folha Individual de Ponto
Funciondrio: Maria Leidiane de Souza Moreira
Fungdo: Cozinheira Carga hordria: 12/26
Periodo: Margo/2024
Data Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01 Atestado | Médico | Atestado | Médico
02 Folga Folga Folga Folga
03 Atestado Médico | Atestado Médico
04 Folga Folga Folga Folga
05 Atestado Médico Atestado Médico
06 Folga Folga Folga Folga

I Atestado | Médico | Atestado | Médico
08 Folga Folga Folga Folga o
09 06:45 12:26 13:25 1907 D Aciaon by S TR
10 Folga Folga Folga Folga P
11 06:48 12:18 13:18 1980 [an . oonds Ao b, %

12 Folga Folga Folga Folga =

13 06:58 12:13 13:14 I R s R T S R

14 Folga Folga Folga Folga P ‘“'; B S

15 06:57 12:13 13:13 1904 naswien adeanon I S

16 Folga Folga Folga Folga ;,'

17 06:49 12:29 13:28 TN TR P DReaEEEET T e
18 Folga Folga Folga Folga e

19 06:44 12:29 13:30 18:57 Aai e ‘[’J e N T
20 Folga Folga Folga Folga N

21 06:45 12:20 13:25 858 Lo oo R _

4. 22 Folga Folga Folga Folga o) , e
23 06:48 12:20 13:24 T R, T A IR Tk g
24 Folga Folga Folga Folga )

25 06:50 12:25 13:27 TR SRRy . TN e
26 Folga Folga Folga Folga R ’ :
27 06:48 12:15 13:13 1900 | Anpacn 1o iennon oV I A
28 Folga Folga Folga Folga o i
29 06:52 12:10 13:08 T G TN R PR A
30 Folga Folga Folga Folga /)u ¥ =
31 06:45 12:07 13:05 WEY A Ve e aa. oY S
Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade
CONFERE COM O ORIGINAL.
' =R S -
M:, Lici J:m:tas Ty (eToT LT =T
ONEY: 18951 7aioner

Rua: Padre Eustaquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03

Assinatura ?es.ﬁ%‘f’é’

Tel: (31) 3851-3444 - e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com

45
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SUS SISTEMA UNICO DE SAUDE DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE JoAo MONLEVADE y

MONLEVADE

ATESTADO MEDICO
Atesto para os devidos fins, a pedido, que o(a) Sr.(a) Mo
A 04 J{A OQ % M NUAG
IDENT OU RO)
foi atendido(a) T Lg,?hﬂ)j
p j L, (ETINICA OU SERVIGO)
do QLQ&(JZ{W nodia __ 30 / O'(( !_,2"?. , as
X (HOSPITAL - AMBULATORIO) .
30 )0 horas. Necessitando de () b 1§ (e :) dias de

{POR EXTENSO)

repouso, por MOTIVOS DE DOENGA.
CID: A2

Assinatura do paciente ou responsavel

J 3044474
Locale d%ﬂ Beatriz de Souza X0cha §

/' CRMwue 79813

—— CONTROLE 588425
Y

NOTA: ESTE ATESTADO E VALIDO PARA FINALIDADES PREVISTAS NO ART.
27 DE CLPS. APROVADA PELO DECRETO N° 89.312 DE 23/01/84. E
RESOLUCAO CFM - 1190/84 E SERA EXPEDIDO PARA JUSTIFICATIVA DE 01 A
15 DIAS DE AFASTAMENTO DO TRABALHO.

Lar Seio Josg
CNPJ: 18.26?.179%%/&3

Prefeitura Municipal de Jo8o Monlevade

CONFERE ﬁlﬂ[ %oa:ﬂm.
{ 5

LT‘_/




e T ———

l

SUS B siSTEMA UNICO DE SAUDE DE MINAS GERAIS
? PREFEITURA MUNICIPAL DE JoAo MONLEVADE

@ |

——— m‘o
MONLEVADE

- —— ma

ATESTADO MEDICO

Atesto para os devidos fins, a pedrdo que o(a) Sr. (a) _MM&Q.___

e ———— e —

é{.un{/l/whq m%“mm)

foi atendido(a)

(CLINICA OU SERVIGO) :
do nodia DS 0SS 1.34 cas| |
(HOSPITAL - AMBULATORIO)
_a__ horas. Necessitando de Q3 (- tasA ) dias de

repouso, por MOTIVOS DE DOENGCA.

Ag g

CID:

(POR EXTENSO)

Assinatura do paciente cu responsavel

E] Local e data

O0S/05Q4

i A

C MG 89672

Dra. Mariana Melo Almeida

Mérig Lacio Fréitas
Lar S re;s};dentg
do Josg
CNPJ: 18.267. 1?9{0%\0/1 03

27 DE CLPS. APROVADA PELO DECRETO

15 DIAS DE AFASTAMENTO DO TRABALHO.

NOTA: ESTE ATESTADO E VALIDO PARA FINALIDADES PREVISTAS NO ART.

RESOLUGAOQ CFM - 1190/84 E SERA EXPEDIDO PARA JUSTIFICATIVA DE 01 A

N° 89.312 DE 23/01/84. E

pr— AT

, f:ﬂM 0 ONG?N-

wmmuw«hhmm

177

T

Digitalizado com CamScanner



T S e Nt

SRS

rolha Mensal

Mensalista Maio de 2024
TR Nomws e Forsenie T ~Teparamane 2" —
54  FERNANDA DE FREITAS SANTOS 513205 1 1
COZINHEIRA Admissido: 09/08/2011
odigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 183,33 1.193,39 g
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 286,41
210 ] REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 6,00 35,52 § .
209| FERIADO TRABALHADO 11,00 147,98
205 | SEGURO 4,90 4,90 (| i <
998 I.N.S.S. 7,73 128,51 (] 4
8
é’ g
Pago com RQCUI‘SOS PUb,i(os “1esta que cs eailvigos foram prestadss | .
Parceria -Termo de Fomento 8 /0u 03 malari%is faram recabidos ‘
n° L Eem QY9 o J 5
. |
Lar Sdo José da ssyp | sidkn g I
I Lae Bdn Ja:d da Seup |
-....._._,,__,________! Tota! de Vencimentos Tolal de Descontos
1.663,30 133,41 3| i
woriues 2 1.529,89 8‘
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cdlc. FGTS F.G.T.5 do Més Base Cdlc. IRRF Falxa IRRF
1.479,80 1.663,30 1.663,30 133,086 1:155,61 0,00
AR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
NPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2024
TG Wome o Fndonine—— —TE5" B —
54 FERNANDA DE FREITAS SANTOS 513205 i 1
COZINHEIRA Admissdo: 0s/08/2011
odigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 183,33 1.193,39 ﬁ
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 286,41
210 | REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 6,00 35,52 E\—D
"79| FERIADO TRABALHADO 11,00 147,98
- .3| SEGURO 4,90 4,90 :
998| I.N.S.S. 7,73 128,51 E
%
g
Tatal de Vencimentos Totsl de Descontos %‘l‘
1.663,30 133,41 a 2
Vorligida ) 1.529,89 8
Sadrio Bass Sal. Contr INSS Bane Célc. FGTS F.G.TS do Mas Baso Céic, IRRF Falxa IRRF
1.479,80 1.663,30 1.663, 30 133,06 1. 3508,61 0,00
40




e

|ttps:ﬂau!oatandimanlu.bb.com.br!apf—

s L L

(33705132534 7642019

Transagses Pendentes 08/06/2024 13:47:54

DOC ou TED Eletrénico w7
Debitado

Agéncia 2220.9

Conta corrente 58533-5 LAR S J 8 8 VICENTE PAULO

Creditado

Banco 104 CAIxa ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (semDV) 607 Joao MONLEVADE

Conta corrente (com

DV) 61370

CPF 092.9830{]5-?0

Nome favorecido FERNANDA DE FREITAS SANTOS DE JESUs

Finalidade CREDITO EM CONTA ) rl

Nimero documentg 60.502 Méne_Lucio

Valor 1.520,89 840 José SSVP

Destinagao 0 CNPJ: 18.267.

Data transferéncia 05/06/2024
s CPFICNPY
diferente
Autenticacao SISBB 4CBDDFEF23EBCEBE

Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS
Transacﬂo efetuada com Sucessp,

05/06/2024 13:03:25
05/06/2024 13:47:54

ap}-autoatandimantuﬁndax.htmi?v=2‘33.0\Wtamplatm‘-2Fpendencias-ZFGTPY.bb%SFdls

ponivefCa!ulamsim 1M1

—_—— e



LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funciondrio: Fernanda de Freitas Santos

Fun¢do: Cozinheira Carga hordria: 12/26

Periodo: Maio/2024

Data Entrada Saida Entrada Saida Assinatura

01 Folga Folga Folga Folga :

02 06:45 12:08 13:08 18:50 | Y9y morrda_ ol Y 2 uly Sontod
03 Folga Folga Folga Folga 2

04 06:48 12:02 13:02 18:47 [y onanda by K 20il0s Qrnlos
05 Folga Folga Folga Folga -

06 06:46 12:06 13:06 18:50 [ %ornomda e $e: 10 Sonnton
07 Folga Folga Folga Folga -

08 06:49 12:12 13:13 1845 | Nyomnde ol % 80 Tan Goanitos,
09 Folga Folga Folga Folga o &

10 06:45 12:04 13:04 18:50 | Navonnda o e s Sonatios
11 Folga Folga Folga Folga

12 06:44 12:09 13:09 1846 | 3y ronorndio. ol Seailon Sannleon

13 Folga Folga Folga Folga

42
14 06:45 12:09 13:10 1844 [ VYyonumda OM % e11 s Gonntos

15 Folga Folga Folga Folga

16 06:45 12:09 13:09 18:48 ?Euwﬁnoba At § 2000 Sonator |

17 Folga Folga Folga Folga

2 2
18 ghie e 19:24 1844 | ¥ pononda o S ooukon Sonntor

19 Folga Folga Folga Folga

L. "
20 06:45 12:10 13:12 1846 [Yyovanda At Seulor 9anlo

21 Folga Folga Folga Folga

T or T ——

Vo] -
22 06:46 12:07 13:08 1845 | ptvnonndla OU F cuikn, Sonalon
23 Folga Folga Folga Folga 5

24 06:48 12:17 13:19 18:46 ﬁfm da oy 3 erifor Sarslon

25 Folga Folga Folga Folga

i

A y
26 | 0e47 | 1204 | 1307 | 1847 [Xysvipada v Fenutns Sumntos
27 Folga Folga Folga Folga | =

28 | 0646 | 1202 | 1303 | 1845 |%), e -

29 Folga Folga Folga Folga

30 06:52 12:14 13:10 16:47 quf(YWY'ld/ﬂ ol .gifv,d’ﬂn Soniton

31 Folga Folga Folga Folga

| S

Mariq Lucio Kreitas
Lar 880 José SSVP

o .
o e L ©

Rua: Padre Eustaquio, n® 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com




b o o2 iy
RIAME o K E,

01 CNPJICEI : 02 Raz&o.SochiNome

18.267.179/0001-03 LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro
RUA PADRE EUSTAQUIO, 11 LARANJEIRAS
05 Municipio 06 UF 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
JOAO MONLEVADE MG 35.930~ 382 8711-5/02
.~~~ IDENTIFICAGAO DO TRABALF A0 A I R G T 3
10 PIS!PASEP 1" Nome
122.47025.15-5 RITA DE CASSIA FRIAS
12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro
Rua NOVA LIMA, 330 - T101 LUCILIA
14 Municlpio 15UF |16 CEP 17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF
JOAO MONLEVADE MG 35.930-244 816.338.586-34
19 Data de Nascimento 20 Nome da Mae
18/05/1 965 WANILDA EULALIA FRIAS
) ..____J _{'1’,': “—} w2 & 3 ’ ADOS DO CC
21 Tpo de Contrato
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado Prefeitura Municipal de JoSio Monlevade
- m -

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneragao Més Ant. 24 Data de Admisséo | 25 Data do Aviso Prévio| 26 Data de Afastaranto 2%(22011 Afastamento
4,733,05 26/09/2022 30/04/2024 30/05/2024 S
Pens&o Alim. (%) TRCT 29 Pensao Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Cadigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
... DISCRIMINACAODASVERBASRESCISORIAS . . .
IVERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 30/dias Salario 51 Comissbes 52 Gratificagéo
(liquido de Offaltas e DSR) | R$ 1.691,20 R$ 0,00 R$ 0,00
T&Zic‘ de Insalubridade R$ 0,00 54 A‘}dﬁic. de Periculosidade R$ 0,00 i A;zic. Noturno ___ horas R$ 0,00
56.1 Horas Extras ____ horas 57 Gorjetas 58 Descanso Semanal
g% R$ 0,00 R$ 0,00 Remunerado (DSR} R$ 0,00
59 Reflexo do DSR sobre 60 Multa Art. 477 § 8°/CLT 61 Multa Art. 479/CLT
Salério Variavel R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
62 Salario-Familia R$ 0,00 2?1 ; 3; vﬁ:laﬁo Proporcional R$ 751,68 552“1 ;af:;ano-Exerc. | RS 0,00
65 Ferias Proporc 8/12 avos R$ 1.180,69 6?. ;I Féaria;a Yenc. Per. Aquis. R$ 0,00 68 Tergo Constituc. de Féria RS 393,56
69 - Aviso-Prévio Indenizado 70 13° Salario (Aviso Prévio 71 Ferias (Aviso-Prévio
Abiag R$ 177,80||ndenizado) RS 0.00|indenizado) R$ 0,00
g r o = = 1y TR T T . a
9 Ajuste de Saldo Devedor R$ 0,00 ' BRUTO RS 4 _;9%
[DEDUGOES :
|Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Penséo Alimenticia R$ 0,00 101 Adiantamento Salarial R$ 0,00 ; gfa.;giantamanto 13° R$ 0,00
103 Aviso-Prévio 112.1 Previdéncia Social 112.2 Prev. Social - 13°
Indenizado___/dias R$ 0,00 R$ 131,02)sa13ri0 R$ 56,37
14.1 g a ; -
1 IRRF R$ 0,00 114.2 IRRF sobre 13° Salario R$ 0,00 3312('},1?;6?5 Descontos R$ 4,90
)
32 i "_6.- TR B e
iontiaubo | Rs 400z




- 1398 .' e I, FEEE e S
01 CNPJ!CEI 02 Razéo SoclaUNome

18. 267 179!0301-03 LAR SAO JOSE DA SOC DE S VlCENTE DE PAULO
e £ horﬁa w— — bic
122.47025.15-5 RITA DE CASSIA FRIAS

17 CTPS (n°, sérle, UF) 18 CPF

816 338 586 34

T Catms o Areatatianin
Despedida sem justa causa, pelo empregador

24 Data de Admisséo | 25 Data do Aviso Prévio| 26 Data de Afastamento|27 Cod. Afastamento 29 Penséo Alim. (%) FGTS
26/09/2022 30/04/2024 30/05/2024 SJ2 0,00
30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

No dia __/ [ foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n.° 15/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ , 0 qual, devidamente rubricado pelas partes, é parte
integrante do presente Termo de Quitag&o.

\)\_).L.L_.-p
150 Assinatura do E}tpfegador ol Preposto
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO Mério LUO!O Freitas

residente
Lar Séo José SSVp
CNPJ: 18.267.179/0001-03
-_‘B!@ s EM : §g LOU>
151 Assinatura do Trabalhador 1562 Assinatura do Responsével Legal do Trabalhador

|1se Infonnaq.ﬁes & CAIXA: |




GERE NE%D'&BA

Comprovante de Transagio Pix

@ PIX

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacio: E00360305202406031 6398019¢130be5
Data e Hora: 03/06/2024 as 10:39:59

Valor: RS$ 4.002,64

Origem

—

Nome: LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE
CPF/CNPJ: 18.267.179/0001-03

Instituicio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino
Nome: RITADE CASSIA FRIAS
CPFICNPJ; ***338586%*
Instituicdo: BCO BV S.A.

CNPJ: 1&257.1rgzoooﬁoa

Em caso de duividas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da fransagdo presente neste

comprovante.

Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-01 04)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474

—. Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Prefeitura Municipal de Jo3o Monlevade




CNPJ 18.267.179/0001-03
L=~ i d6 Tancin org

Folha Mepgs!
Malo. de 2024

B3 RITA DE CASS1A FRIAS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ZEO Depanamenc T
411005 3 ]

Admisasdo: 26/09/2022

Mensalista

L = e
83 RITA DE CASS1A FRIAS

—enn -
411005 3 1

AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admlissao: 28/09/202z
Codigo Descricao Releréncia Vencimenlos Descontos
~U| EORAS REPOUSO REMUNEBRADD 44, 00 327,38
L7591 SALDO DE SALAKIO HORAS iB3,33 1.363,85
5530 13 SALARIC INTEGRAL BESCLSAG 5,00 704,67
E20l | MEDIA HORAS 130 RESCISAC 5,00 34,44
2/ MEDIA VALOR 13c RESCISAD 5,00 753
29| FERIAS PROPORCIONAIS 8,090 1,320,448
B3I MEDIA HR FER PROPORCIONAL 8,00 33,49
8L6]| MEDIA VL FER PROPORZIONAL 8,00 PR e
91 1/3 FERIAS PROPORCIONALS RESCLSAC 33,33 393,585
3311 AVISO PREVLIO 3,00 169,22
9536 | MEDIA VALOR AVISD PREVIG 3,00 1,37
3597 [ MEDIA HORAS AV1S0Q PREVIO 3,00 7, 3%
52| LIQUIDO RESCLSAQ 0,00 4.002, 64
5 | SEGURD 1,90 4,90
NS5 SOBRE RESCLISAD Ty 15 LIT 02
NS5 13 SAL.RE3CLSAD 7,50 56, 37
Totdl tte Yemchnentiy Toui oo Descaaios
4.194,93 4.194,
vialor Liqunes @ 0,00
Sty [ane Sm Cony INSS Dase Cals FGTS FG TS do Més Base Cale AR Fasas iFRT
1.891,20 2.442,88 3,00 0,00 2,255,459 9,080

Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
~0] HORAS REPOUSC REMUNERADD 44,400 327, 3% g
3273 SALDO DE SALARIO KORAS 183,33 1.363,85 ¥
8550113 SALARIO INTEGRAL RESCISAO &, 00 704,67 i g
- | MEDIA HOBAS 13c RESCLSAG 5. 00 Y, 4H 4 b
MEDIA VALOR 130 RESCISAO 7,53 £ £
29 'Wr1p~ PROPOR( 12T e & é
815 MEDIA HR FER PP“l“RC-»Nah 8, i1 39,49 g g
8- mL_n VL FER PROPORCICHAL 8,00 23,78 ; 4
1/3 FERIAS PROPORCL CNALS RESCLISAC 33,33 393,55 -g
AVISO PREVIO 3,00 169,12 S
MEDIA VALOR AVI30 PREVIO 3,00 ;37 g
9597 MEDIA HORAS AViISO PREVIO 3,00 L 31 x
11| LIQUIDG RESCISAD Q, 00 4.002,84|| ¥
205 | SEGURO 4,90 4,30(] 3
Bib| LNSS SOBKE RESCISAU TS Laz,02 p
989 INSS 13 SAL.RESCISAD 7,50 3 b
i
Tozal o Vercimenios Tea! o Detcomiog ]
4.194,93 4.194, 33 | &
Wk Liguee Q | i
Sataa fane Sal Cord. NS5 Base Calc FGTS l‘a_‘(.'uuouh Bare Cule. ARF Faaa iR
=.691,20 2.442,88 3,00 180 2255, 49 9,90
S ]
(&
M. tcio Kreitas
1-03
LAR SAO JOSE DA S0C DE & VICENTE DE PAULD
CRPJS: 18.267.179/0001-03 ADMINISTEATIVO Folha Mepsa!

Ceclaro ber racebwn & myportanca icuida discrunmirads neshe techo

Assinatura do Funcloranio

Data

Worm

6™



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE ’
DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG,

Guia de FGTS Rescisério

Funcionaria: Rita de Céassia Frias
Funegéo: Auxiliar Administrativo

Admissao: 26/09/2022
Desligamento: 30/05/2024

Pagamento realizado com recursos proprios da OSC.

Prefeitura mnlcip‘al de Jodo Monlevade
o A
ta:

L_\J



- FGTS | GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razdo Social do Empregador
18.267.179 | | LAR SAQ JOSE DA SQC DE S VICENTE DE PAULO
(Nﬁrn. de Pag. | | Identificador Tag Pagar este document e .
| 1 0124052910867116-8|| RITA DE CASSIA FRIAS 06/06/2024 -
S ; Brasilis)s mia
r".'.‘il:nsxa.lr\.vau;f!ms

Valor a recolher

k 1.389.65

Cdo co Documento
Quantidade
Competéncia Trabalhacdores FGTS Mensal FGTS Rescisdrio Indenizagio Compensatdria Encargos FGTS Total
05/2024 1 0.00 209.64 1180,01 0,00 1389.65
Total Geral: 0,00 209,64 1180,01 0,00 1.389,65

Mério-Licio \Freitas

Lar S&o José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03

preferturs Municipal de JoBo Monievade
CONFERE COM

R
@ sinat

v

Data de geracdo da Guia: 29/05/2024 as 16:11:02 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderecgo https://fgtsdigital sistema.gov.br

FoTS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
PIX Copla e Cola: Y
FAAIN | ATEITITEAANNT She g b wIRARRL = oo de . on b va o e fapl F3 fenbi f FARae 140 PR 4 T That m 3011 AT S0 let S04AAIAS T IGREREAIRASE D IFATYA RONMOMTOL PRAFEAT ADAERras]t s ahIATA4nT- =+ SUN4 1104

Payload Location: @
plx grcode.calxa.gov.bn/apl/vd/fecbe/fdSac1 288 fEa (3 Thafic2032a701 583



GERENCIADQOR & )i
CAIXa

Comprovante de Transagao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacdo: E00360305202406031551ba11067c963
Descricao: Fgts Recisdo de Rita

Data e Hora: 03/06/2024 as 09:52:01

Valor: R$ 1.389,65

Origem

Nome: LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE
CPFICNPJ: 18.267.179/0001-03
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

e

T

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL <

G Mério Licio freitas
Lar S30 José SSVP

Instituicio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL CNPJ: 18. 237 179/0001-03

CPF/CNPJ: 00.360.305/0001-04

Em caso de dividas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o 1D da transacao presente neste
comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

10
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R SAC 30s€ pa SOCIEDADE
DE sdo

VICENTE DE pauLo LAR SAQ JOSE p

A SOCIEDADE SAQ VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eusts

quio, N917, bairro Laranjeiras, Jodo Monfevade—MG.

Folha Individual de Ponto
Funcionario: Rita de Cassia Frias

Fung3o: Auxiliar Administrativo Carga horsria- 44 horas Semanais
Periodo: Maio/2024

Assinatura




LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

eshovicentepepaulo | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

7. DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVIGOS — TERCEIRIZADOS

DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVIGOS - TERCEIRIZADOS

ITEM | PRESTADORDE | DISCRIM. DO COMPROVANTES DAS COMPROVANTE
SERVICO SERVICO DESPESAS PAGAMENTO
PRESTADO DOC. N° DATA DA | VALOREM DATA DA
FISCAL EMISSA R$ TRANSF.
O DO ELET.
DOC.
FISCAL
Servicos Prestados
1) Alexandre de Educador Fisico NS
Crepaldi Pinto ;:;?;?51524 ao més FS-e | 1120/24 | 28/05/24 R$ 1.200,00 03/06/24
! Servicos Prestados
Marcio das d;, Reforma/Pintura | NES-e | 05 | 22/05/24 |R$ 8.000,00| 23/05/24
2) Neves Souza e 9o e
Maio/2024
TOTAL DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS R$ 9.200,00

Gislaine do Carmo Marcelino
Prestacdo de Contas
Lar Sdo José SSVP
CNPJ 18.267.179/0001-03

Gislaine db Carmo Marcelino

CPF: 114.938.816-12

Responsavel pela Prestacdo de Contas

o

Mério Licio Freitas

Presidenta
Lar S&o José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03

Mario Licio Fréitas

Presidente da QSC

TANIA MARIA
DO
PATROCINIO

MARIA DO
PATROCINIO

Assinado de forma
digital por TANIA

BATISTA:85695 g sae o w08

750687

10:29:18 -03'00"

Contador da OSC

Jodo Monlevade, 10 de Junho de 2024

Pretertura Municipal de JoSoc Monlevade
CONEER

R4



MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE

MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE
CNPJ: 18.401.059/0001-57

RUA GERALDO MIRANDA, 337 , NOSSA SENHORA DA

28/05/2024 10:10
Emitido Por :

CINTIA HELENA ANGELO

CONCEIGAO, JOAO MONLEVADE-MG CEP: 35930-027

Nota Fiscal Avulsa 1120/2024

Data de Emissao Periodo de Competéncia Natureza da Operagao
28/05/2024 10:10 5/2024 Nenhum
Tipo de Recolhimento Reg. Especial Tributagéo cédigo Validacdo
Nao Retido Microempresa ou Empresa de 00664631

| PRESTADOR
Razio Social CPFICNPJ
ALEXANDRE CREPALDI PINTO 081.971.976-52
Inscrigdo Municipal Fone/Fax Simples Nacional E-mail
4193 31992790087 Nao alexadrecrepaldi@yahoo
Enderego

\ Rua - ZEZINHO DE ABREU - N° 213 - Boa Vista - Jodo Monlevade 35931-382- MG

| TOMADOR

—. | Razdo Social CPFICNPJ
LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO 18.267.179/0001-03
Inscrigao Municipal Fone/Fax E-mail
0000085413 (31)3851-3444 setorfiscal@alcancecontabili
Endereco
Rua Padre Eustaquio, 11 - LARANJEIRAS - Jodo Monlevade - MG 35930382
SERVIGO

Cod. Servigo Servico
5.04

Ginastica, dang

a, esportes, natagéo, artes marciais e demais atividades fisicas.

—_—

OBSERVAGAO

DISCRIMINAGAO D

0S SERVIGOS

Unidade Descrigdo

Quantidade Valor Unitario Valor Base de Calculo
UM PIRESTA(;AO DE SERVICOS DE EDUCAGAO 1,00 1,200,00 480,00 720,00
FIISCA
VALORES
Valores dos Servigos Dedugdes (R$) Base de Calculo Aliquota (%) iSS (R$)
R$ 1.200,00 R$ 480,00 R$ 720,00 5.00% R$ 60,00
DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS Valor Liquido valor Total da Nota
SENAT (R$) SEST (R$) INSS (R$) IR (R$) R$ 1.200,00 RS 1.200,60
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R%$ 0,00 J

OUTRAS INFORMACOES  pago com Recursos Publices

Parceria - Termo de Fomento
° /
n

Presidente
Lar S3o José da SSVP

Usuario: CINTIA HELENA ANGELO

—  ——— .

\leslo que of servigos foram orestadas

e /uu os rnaleriais fora'n recebidos

/.00 /.24,

e b

- Presidanta

b.ar Sao Jos=é da SSVP '

- oo e 2B/05/2024 10:10 AM.
i

L

o
13
~




W | TR e o P oot g ey

: ‘ ’ Transagdes Pendentes, assinar, liberar

(G338031405787304018

03/06/2024 14.09:21

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com

DVv)
CPF
Nome favorecido

2220-9
58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
607 JOAO MONLEVADE

7518133653

081.971.978-52
ALEXANDRE CREPALDI PINTO

Finslidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  60.301

Valor 1.200,00

Presidente

—Destinagéo 0 Lar Sd0 José SSVP

Data transferéncia 03/06/2024 CNPJ: 18.267.179/0001-03

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB  7849FDB2BB0C1885

Assinada por © JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 03/06/2024 14:06:56

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagdo efetuada com sucesso.

03/06/2024 14:09:21

Transagéo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA hAQTOS.

https:h‘autoatandimento.bb.com.br!apf-api»autnatendlmento.-‘lndax.hlm|?v=2.33.0#c‘tamp!ate.-"-2l‘-'per:dancias-;zFGTP\'.bb%SFdlsponive!CeIu!ar=5|r11

74
%

11



LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Relatério de Horas Trabalhadas

Prestador(a) de Servigos: Alexandre Crepaldi Pinto

Funcdo: Profissional de Educagdo Fisica

Carga horéria: 6 horas semanais

Periodo: Maio

Data | Entrada Saida Entrada Saida Assinatura :
01 08:59 11:00 ‘ﬂfj} %CZ‘D. %’%@M ) )’11‘{'-‘
02
03 08:53 11:02 Vfl.t;',{ ¥ }11’/[.( { ,/zf;,}:m'u‘.}// Forte
04 Sabado Sdbado Sabado Sabado "
05 | Domingo | Domingo | Domingo | Domingo ‘
06 08:59 11:03 A dé}f}‘f}'?ﬁ’iﬂfa‘ 1&{:{.--"((//4:’!/1 ;‘jf "‘fC’
07
08 08:49 11:00 xf/;(fi.az?y,f’,-r: f’/&?wcvfafr "Hf?’)fﬁ
09
10 08:55 11:06 ernﬁ;/;u J;_jmzf_gf.uiﬂé Grite
11 Sabado Sabado Sébado Sabado
12 | Domingo | Domingo | Domingo | Domingo
13 | o851 | 11:03 Mltangn Copeld, iiote
14 3
15 08:53 11:08 _Mupamids %71’, Al et
16 1
& 5 11:06 \ Mﬂd/ﬁﬁ{{; (/“?J.#thz‘x_’z o
18 Sabado Sabado Sdbado Sabado
19 | Dormiingo | Domingo | Domingo | Domingo
20 | oss2 | 1110 Miards, Gandel, 2l
21 i ..)7_
22 08:56 11:00 v A:‘d"m Jee {r_’fi}k ot /, 4t ol
23
24 | 08:52 11:05 7

: : \_./%{#_@O’?d/u Etppndete 7 r’;)n y. /2)
25 | Sabado | Sabado | Sabado | Sabado /
26 Domingo | Domingo | Domingo | Domingo ,J
27 | ossa | 1103 MAdsaritee Corpalds (2o
28
29 | 0859 | 11.08 Artarridn  Cioppald, 7 7rds _
30 ; /
31 08:57 11:01 \ {Mmd??d% f.'};:;'l’«’t(aé' (dnle

Lar S80 José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03
Assinatura Presidente

i

—
Cé“
o

Rua: Padre Eustdquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsavjosessvp@hotmail.com




LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Guia de Recolhimento
Prestacdo de Servigos

Alexandre Crepaldi Pinto

*é&u 7
Maério-Lacio Freitas
Presidente

Lar 880 José
CNPJ: 18.267. 1798108(;5?03

Prefemn Humcipal de Jodo Monlevade




T WA e Ty = § W

1"Via-INSS -2*Vina CONTRIBUINTE

AAEPUTL WS WUV Se 7 dUa Wa e vVibSihivia wuuian

3 - CODIGO DE
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 1163
PAGAMENTO
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 . COMPETENCIA 05/2024
PREVIDENCIA SOCIAL :
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5 - IDENTIFICADOR. 206.48972.07-5
I - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO 6 - VALOR DO INSS 155,32
NIT/PIS/PASEP 206.48972.07-5
ALEXANDRE CREPALDI PINTO 7
..U“.“I‘...--COII_MINAS GERA[S 3-
2 - VENCIMENT! 9 -VALOR OUTRAS
5 17/06/2024 0,00
((Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAO: E vedada a utilizaglio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior |10 - ATM/MULTA E 0.00
jao estipulado em resoluigio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior JUROS ;
deverd ser adicionada # contribuigiio ou importincia correspondente nos meses
it . . 11 - TOTAL 155,32
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICAGCAO BANCARIA
85800000001-1 55320270116-9 30002064897-8 20752024053-7
(3 LLL‘
Mério Lucio Freitas
Presidente
Lar 880 José SSVP

.:R;I

1*"Via-INSS -2*Via CONTRIBUINTE

CNPJ: 18.267.179/0001-03

3 - CODIGO DE
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 1163
PAGAMENTO
A INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
L)
g SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 _ COMPETENCIA 05/2024
PREVIDENCIA SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL- GPS |s.penTiFicapor | 206.48972.07-5
-N FON
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO 6 - VALOR DO INSS 155,32
NIT/PIS/PASEP 206.48972.07-5
ALEXANDRE CREPALDI PINTO
LR L L P P Ty ?-
EERTRBRERRERRER RN R
FERRSRERTIEERR SO ER S MINAS GERAIS s =
2 - VENCIMENTO 9-VALOR OUTRAS
; 17/06/2024 0,00
(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior |10 - ATM/MULTA E 0.00
a0 estipulado em resoluigio publicada pelo INSS, A receita que resultar valor inferior JUROS ?
|deverd ser adicionada A contribuigéio ou importéncia correspondente nos meses
a0 : : 11 - TOTAL 155,32
|subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAQ BANCARIA

85800000001-1 55320270116-9 30002064897-8 20752024053-7

httos://sal.rfb.aov.br/PortalSallnternet/faces/paaes/calcContribuicoesCl/filiadosApos/exibirDiscriminativoApos.xhiml




camegrrs

NPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL rolila MEllsad | |
Mensalista Maio de 2024
— s Wome & Fancionki —w T - fé
46 ALEXSANDRA APARECIDA VASCONCELOS 516210 1 1 2y
CUIDADOR (A) DE IDOSOS I Admissdo: 05/08/2009 E;
odigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos %
1| HORAS NORMAIS 7,34 46,73 % ;%_
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 7,33 46,69 25
201| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 18,26 ﬂ A
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 1,00 18,26 b
205| SEGURO 4,90 4,90 -
821| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 1,19 Ae
998| 1.N.S.S. 7,50 9,74(| £ E
S
T w2
" blo b e R R E =
Pago «om RECUI’SOS Pu 1€0S Y1830 QUB « & Serliigos [ors T prastauns : ’ﬁ
Pal’ceria -Ten'ﬂo de Fomento @ /uu us Mmatertals foram racebidos 3
o ’ o i
n ; en. 69 /|00 /&4 | | E
Presidente oI AR
Lar Sdo José da SSVP p.-T.ue ‘8
L San Joud da SSME %
S () Totsl de Vancimentos Total de Desconios >
129,94 15,83 3 &
valor Liquido = 114,11 o
Salaro Basa Sal. Contr. INSS Base Céic. FGTS F.G T.5 do Més Hasa Caic. 'RRF Fabam IRRF
1.448,09 2.588,89 2.588,89 207,11 119,01 0,00
AR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
NPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2024 ,___%
~TEGs  Wawe G6 Fandonina e ST =
46 ALEXSANDRA APARECIDA VASCONCELOS 516210 1 1 pd
CUIDADOR (A) DE IDOSOS I Admissdo: 05/08/2009 3
odigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descaontos _‘S
1| HORAS NORMAIS 7,34 46,73 ﬁ =
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 7,33 46,69 -
201 | INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 18,26 i i
>3 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 1,00 18,26 = i
. .| SEGURO 4,90 4,90 —;;é
821 | INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 1,19 ‘7
998| I.N.S.S. 7,50 9,74 i ‘qg
3 S
£ A
b el
§
Total de Vencimentos Toial da Descontos -:‘t/
129,94 15,83 < 3
e — 114,11 7&
Salario Base Sal. Contr. INSS. Base Cdic. FGTS F.G.T.5doMés Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.448,09 2.588,89 2.588,89 207,11 119,01 0,00
0
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05/06/2024, 13:35

Banco do Brasil

(G33705132534764201
05/06/2024 13:35:0

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF
Nome favorecido
Finalidade

2220-9
58533-5 LAR S J S 8 VICENTE PAULO

260 NU PAGAMENTOS - IP
1

128704371

069.634.036-43

ALEXSANDRA APARECIDA VASCONCELOS
CREDITO EM CONTA

Lucio Freitas

Numero documento  60.501 Lar S&o Jmt?;svp
Valor 114,11 CNPJ: 18.267.179/0001-023
Destinagéo 0

Data transferéncia 05/06/2024

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  4BASB17D238D3DFB

Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transacgéo efetuada com sucesso,

05/06/2024 13:01:25
05/06/2024 13:35:06

Transagdo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

https://autoatendimento.bb.com . hrianf-ani-aitnatandimantafindav hieif mn an A

=T kssinatura/Nome/




LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE 5
DE SAO VICENTE DE PAULO | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funcionario: Alexsandra Aparecida Vasconcelos

Fungdo: Cuidador de Idosos Carga horaria: 12/36

Periodo: Maio/2024

Data Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01 07:11 11:22 12:21 19:08 NN\oooms e 0o Moo Xon
02 Folga Folga Folga Folga A
03 Férias Férias Férias Férias
04 Férias Férias Férias Férias
05 Férias Férias Férias Férias
06 Férias Férias Férias Férias
| 07 Férias Férias Férias Férias
08 Férias Férias Férias Férias
09 Férias Férias Férias Férias
10 Férias Férias Férias Férias
11 Férias Férias Férias Férias
12 Férias Férias Férias Férias
12 Férias Férias Férias Férias
14 Férias Férias Férias Férias
15 Férias Férias Férias Férias
16 Férias Férias Férias Férias
17 Férias Férias Férias Férias
18 Férias Férias Férias Férias
19 Férias Férias Férias Férias
20 Férias Férias Férias Férias
21 Férias Férias Férias Férias
i -2 Férias Férias Férias Férias
23 Férias Férias Férias Férias
24 Férias Férias Férias Férias
25 Férias Férias Férias Férias
26 Férias Férias Férias Férias
27 Férias Férias Férias Férias
28 Férias Férias Férias Férias
29 Férias Férias Férias Férias
30 Férias Férias Férias Férias
31 Férias Férias Férias Férias
CNPJ: 18.287.179/0001-03

Assinatura Presidente

-

Lk

©

Rua: Padre Eustaquio, n® 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-G3
Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com



NPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL N T T . 1
Mensalista Maio de 2024
—Tee WomedoFuncondno [+« [ W—_m__
10 ROSELI APARECIDA DA SILVA 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS I Admissdo: 12/03/1999
adigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 183,33 1. 167;8% g
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 280,28
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 6,00 34,75 §
250 | REFLEXO EXTRAS DSR 0,00 30,41 R |
§54| REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 8,34 SiE
207| HORAS EXTRAS 75% 11,00 126,71 & e
209| FERIADO TRABALHADO 11,00 144,81 g = %
501| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00 - IFs
502 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 6,00 67,92
25| ADICIONAL NOTURNO (INFOR) 17,59 34,73 g S
205| SEGURO 4,90 4,90 B
998| I.N.S.S. 8,03 174,90 b
pbln v i rpalimy pelis e e s =i §
Pago com Recursos PUDIICOS | . 1ecio yue sa serdicas foram oresiadds ! i
Paf(ﬂia'TEfmo de Fomento & /ou os materiafs foram recebidos |
n° L P22 Sl e, :
\%M Em—OS 7 G{-’_," ‘QEI_ Tolal ds Vencimentos Tolal ds Descontos |
P\-esiden‘te " 2.178,76 179,80 o 8
o Lar 550 JOSé da SSVP Praqiden. R (i - s oy «-..l
Lar S&o José da SSVP e 35598, i
Saifrio Base Sal, Conlr, INSS Bhee CAC. FG1S £G.TS daskis Bass Cdlc. IRRF Falxa IRRF
1.448,09 2.178,76 2.178,76 174,30 2.003,86 0,00 J
AR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
NPJ: 18.267.179/0001~-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2024
—Thge  Wowe doFundondnio TED _W
10 ROSELI APARECIDA DA SILVA 516210 1 1
CUIDADOR(A) DE IDOSOS I Admissdo: 12/03/1999
odigo Descrigao Referéncla ‘Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 183,33 1.167,81 %
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 280,28
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 6,00 34,75 3
=4 | REFLEXO EXTRAS DSR 0,00 30,41 3
.| REFLEX0O ADIC. NOTURNO DSR 0,00 8,34 . Qls
207| HORAS EXTRAS 75% 11,00 126,71 E
209| FERIADO TRABALHADO 11,00 144,81 i %
201 | TNSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00 =
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 6,00 67,92 ;
25| ADICIONAL NOTURNO (INFOR) 17,59 34,73 1
205 | SEGURO 4,90 4,90 a
998| I.N.S.S. 8,03 174,90 5
E
Totsl de Vencimanios Total de Descontos 535‘
2.178,76 179,80 .gl g
worligedo 1.998,96 ml
Satirio Base Sal. Conlr. INSS Base Cdic. FGTS F.G.T.S do Més Buse Cdic. IRRF Fabxa IRRF
1.448,09 2.178,76 2.178,76 174,30 2.003,86 0,00
39




T W wiaon

Transagées Pendentes, assinar, liberar

(G335051534897969012
05/06/2024 15:38:05

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

2220-9
58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO

Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 607 JOAO MONLEVADE
Conta corrente (com 8254375672
CPF 065.889.256-89
Nome favorecido ROSELI APARECIDA DA SILVA
Finalidade CREDITO EM CONTA ) .
} Mérig Licio Freitas
Numero documento 60.511 esidente
Valor 1.998,96 CNIE'?J‘- Séo José
. Destinagsio 0 1 18.267.1 791000103
Data transferéncia 05/06/2024
"C" - CPFICNPJ
diferente
Autenticacdo SISBB  570D5F6029B1CF94
Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 05/06/2024 15:35:37

https:ﬂautoatendimenlo.bb.com.br!apf—

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagdo efetuada com sucesso.

05/06/2024 15:38:05

Transac&o efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS,

ap]-autoatendIrnemoﬂndex‘html?v=2.33.0#ﬂemplatef——2Fpendenclas-—2FGTPY.bb%&FdispcnlvelCaluIar'—'sim
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDAD

DE SAD VICENTE DE PAU

1
Lo LAR SAO 10SE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras,

Jodo Monlevade-MG.

—T

Folha Individual de Ponto

Funcionario: Roseli Aparecida da Silva

Funcdo: Cuidador de ldosos

Carga hordria: 12x36

Rua: Padre Eustaquio,

Assinatura Presidente

Periodo: Maio/2024 J
Data | Entrada | Saida Entrada Saida Assinatura i
FOI Folga Folga Folga Folga Jl
02 06:53 | 11:09 12:07 1850 | Qesott D 51\04 2 i
03 | 1852 | 00:02 01:03 0732 | Qosorl D slvd
04 Folga Folga Folga Folga )
r 05 Folga Folga Folga Folga ) 5)
Foe 06:46 | 11:11 | 12:10 18:48 |- Qesoli Joulud
07 | 1901 | 23:03 00:02 06:58 | Qonoll 0 5144
08 | 06:45 | 12:12 13:13 1845 |- Qe £ 0 51108
| 09 Folga Folga Folga Folga SR
Pm 06:48 | 11:18 12:17 1850 | Rl 0 6114
11 Folga Folga Folga Folga syt
12 | 0632 | 12:10 | 13:08 1832 | Dol 0 st 8y
[ 13 Folga Folga Folga Folga ¢
[ 14 | 0es0 | 1111 | 1209 1845 | Nepli ) ailvd
15 Folga Folga Folga Folga [
16 06:52 | 11:11 12:11 18:50 Qoo O &ilvY
17 Folga Folga Folga Folga i
18 06:48 11:14 12:13 18:45 _Q_mc.\'\ 0 5300
19 18:42 | 01:45 02:46 07:07 Qesets Q6 il |
20 Folga Folga Folga Folga T . 41
( 21 Folga Folga Folga Folga
22 | oeas | 11:7 12:16 18:47 Dol A 514uA
23 Folga Folga Folga Folga : '
24 | 06:48 | 12:21 13:07 18:45 Oesel  cilvg
25 Folga Folga Folga Folga B
26 06:50 | 11:16 12:20 18:48 Qe oy Wiy
27 Folga Folga Folga Folga
28 | o652 | 11:12 | 12:15 19:00 Ooply 0 S\\oh
29 Folga Folga Folga Folga \
30 | 06:52 | 11:19 12:20 18:59 N ] GV
31 Folga Folga Folga Folga \
prefeitura Municipal de Jodo Monievade
Q‘QL CONpERE 10
Mério uc;%as ,A?’!Zf#r‘nmm_.
President == Agsinatura/Nome
b i
: 18.267.179/0001-03

n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/C001-03

Tel: (31) 3851-3444 - e-mail: larsacjosessvp@hotmail.com



———— i —

NPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL rPOlNla HMelload
Mensalista Maioc de 2024
=Ti@m  Wome do Funcondng —m—-—-—'—mm——""ﬁﬂ_'
95 REGIANE GONCALVES DA SILVA 516210 1 3
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissdo: 20/10/2023
odigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 183,33 1.141,13 ﬁ
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 273,87
210 | REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 5,00 35,37 §
854 | REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 3,24 b
209| FERIADO TRABALHADO 11,00 141,50 ] i
201 | INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 273,88
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 5,00 68,47 % g
25| ADICIONAL NOTURNO (INFOR) 7,00 13,51 s
42| HORAS FALTAS DSR 7,33 45,62 ;
205| SEGURO 4,90 4,90 A
998| I.N.S.S. 7,86 146,19 ©
40| HORAS FALTAS 7,33 45,62
48| VALE TRANSPORTE 84,90 84,90
3564 | VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 114,00 5
Pagp com Recursos Piiliiipel “teriaqunice ailnf fdeam presiados | 5
8/ 5 ma 3 1Gre e, v deva
Parderia - Termo de Fomento| °/°* ©* metert Frejn reeeblios | ::1
n° / em_ 05/ 06 , 99 | R el el
cantp _ T 1.950,97 327,23 @Jr 3
z P Praside wortigiss [ 1.623,74 )g
Solano Base Sal. Contr, INGS. —— R e U S VP e s e ‘Base Céic. IRRF Faixa IRRF
1.415,00 1.859,73 1.859, 73 -4 83 1.294,93 0,00
AR SAO JOSE DA SOC DE § VICENTE DE PAULO
NPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2024
B T T - T e+
95 REGIANE GONCALVES DA SILVA 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissdo: 20/10/2023
odigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 183,33 1. 142,13
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 273,87
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DS5SR 5,00 35,37
£ | REFLEX0O ADIC. NOTURNQO DSR 0,00 3,24
Z..| FERIADO TRABALHADO 11,00 141,50
201| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 273,88
202 | REFLEX0 ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 5,00 68,47
25| ADICIONAL NOTURNO (INFOR) 7,00 13,51
42 | HORAS FALTAS DSR 75,33 45,62
205| SEGURO 4,90 4,90
998| I1.M.S.5. 7,86 146,19
40| HORAS FALTAS 7,38 45,62
48| VALE TRANSPORTE 84,90 84,90
3564 | VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 114,00 g
Total de Vencimenios Tolul de Descontos %_1
1.950,97 327.23
: \a{ £
voorlius ) 1.623,74 %\
Satario Buse Sal. Conir. INSD Basa Calc. FGTS FG.TSdoMis Base Chlc. "RRF Faira IRRF
1.415,00 1.859,73 1.859,73 148,717 1.294,93 0,00
5%




|

05/06/2024, 13:59

Transagoes Pendentes

Banco do Brasil

G337051325347642044
05/06/2024 14:00:32

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

2220-9
58533-5 LAR SJ S S VICENTE PAULO

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 607 JOAD MONLEVADE

g?fr;ta corrente (com 206468

CPF 054.512.856-08

Nome favorecido REGIANE GONCALVES DA SILVA (P O
Finalidade CREDITO EM CONTA Mério Lucio Freitas
Numero documento 60.509 Lar S&0 J'gesgteSSVP
Velor 1.623,74 CNPJ: 18.287.172/0001-03
Destinagao 0

Data transferéncia 05/06/2024

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticagio SISBB  B936EA93206122DA

Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transacéo efetuada com sucesso.

05/06/2024 13:12:52
05/06/2024 14:00:32

Transagao efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

hitps://autoatendimento. bb.oom,bnfapf-ap]-autoatendimantm‘index.hlml‘?v=2.33.ﬂ#.~‘tsmpIataz‘—2Fpandané:]as-2FGTPY‘bIJ%aFdIsponlvalCelulamslm

¢
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=

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

Dt sho vicenTe DE PAULO | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

T

Funcionario: Regiane Gongalves da Silva

Funcdo: Cuidador de ldosos Carga horéria: 12x36

Periodo: Maio/2024

‘:Data Entrada Saida Entrada Saida Assinatura .
|01 | 0648 | 12:09 13:11 1858 | WAL,
[ 02 Folga Folga Folga Folga
03 06:44 | 12:05 13:05 18:48 |\ scy
04 Folga Folga Folga Folga
05 06:46 | 12:17 13:20 18:56 | RR 10
06 Folga Folga Folga Folga
[ 07 | o647 | 12002 13:01 18:47 | Qnu e
- 08 Folga Folga Folga Folga
l 09 Falta Falta Falta Falta
‘7 10 Folga Folga Folga Folga
11 | 0648 | 12:10 13:11 18:59 | (R IR
12 Folga Folga Folga Folga
13 | 0645 | 12:03 13:05 1850 | QRuios,
14 Folga Folga Folga Folga
15 06:47 | 12:04 13:03 1857 | WAOADL.
16 Folga Folga Folga Folga
17 06:50 | 12:06 | 13:08 1852 | W oo
18 Folga Folga Folga Folga
19 06:46 | 12:21 13:24 19:07 | ¥, e
20 Folga Folga Folga Folga
2 06:45 | 12:11 13:11 18:57 | VAU
. 22 Folga Folga Folga Folga
. 23 06:48 | 12:07 13:07 18:55 | W LA,
L?A Folga Folga Folga Folga
55 | oeas | 1216 | 1314 | 1859 |Qn,\asa. g
26 Folga Folga Folga Folga s
27 06:47 | 12:10 13:08 18:59 | \Wu e
28 Folga Folga Folga Folga Y
29 06:53 | 12:04 13:05 19:02 | WL
30 18:53 | 00:04 01:03 07:00 | Qi
31 Folga Folga Folga Folga

Mério“ttcio Freitas
Presidente
Lar S&o José SSVP

CNPJ: 18.267.1 1-03
Assinatura Presidente

5E

-

Rua: Padre Eustaquio, n® 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 1826?179/0001-03

Tel: (31) 3851-3444 - e-mail: larsacjosessvp@hotmail.com



NPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL rolna Mensal
Mensalista Maio de 2024
G ome G Femontns —T T |
99 GLEIVER MAXIMINIANO LAMMAS 516210 1 8
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissdo: 26/01/2024
adigo Descrigéio Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 183,33 1.141,13
10| HORAS REPQUSO REMUNERADO 44,00 273,87 3
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 6,00 33,96 g
250 | REFLEXO EXTRAS DSR 0,00 59,43
854 | REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 44,58
207| HORAS EXTRAS 75% 22,00 247, 62 .
209| FERIADO TRABALHADO 11,00 141,50 i
201| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00 !
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 6,00 67,92
25| ADICIONAL NOTURNO (INFOR) 96,26 185,74
205| SEGURO 4,90 4,90 ®
998 I.N.5.8. 8,15 201,90 %
Pago com Recursos PUthOS LB qUB Us SRy eos farsm prestadob | :
| Z v < 580 |
'- Parcerla-'TEl'mO de Fomento { o /vu os matsriaik foran recebidos ] g
o /
Ll - AT em Q09 , QG /24 ’
‘Pr; l*e I Total de Vancimentos Totai de Descontos
siden - 3
Lar S3o José da SSVP || zeres 206,80 || g &
{ t ar Sdo Josd da\SSVP ;{\IHUW > 2.271,95 é.
Satério Basa Bal. Conir INSS Bose Cilc. FGTS FG m:uu ¥ Basa Cdlc. IRRF Falxa IRRF
1.415,00 2.478,75 2.478,75 198,30 1.913,95 0,00
~ PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 13 DE JUNHO ***
AR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
NPJ: 18.267.179/0001~-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2024
—Ta@ge  Woms do Fundianana - I Tapaamens  roAl |
99 GLEIVER MAXIMINIANO LAMMAS 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissdo: 26/01/2024
odigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 183,33 1:.3451,13
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 273,87
210 | REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 6,00 33,96
2~| REFLEXQ EXTRAS DSR 0,00 59,43
¢ .| REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 44,58
207| HORAS EXTRAS 75% 22,00 247,62
209 | FERIADO TRABALHADO 11,00 141,50
201| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 6,00 67,92
25| ADICTONAL NOTURNO (INFOR) 96,26 185,74
205 | SEGURO 4,90 4,90
g08| I.N.S.8. 8,15 201,90 :
g
Total de Vencimertos Total de Descontos i’
2.478,75 206, 80 E:.l £
Valer Liquido = 2.271,95 \éi
Saifrio Bass Sal, Conlr, INSS Base Cdlc. FGTS F.G.T.5 do Mis Base Chic. IRRF Faba IRRF
1.415,00 2.478,75 2.478,75 198, 30 1.913,95 0,00

* PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 13 DE JUNHO ***

SO
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UoiUbieUss, 1olos

Transacgoes Pendentes

Banco do Brasii

G337051325347642028
05/06/2024 13:52:12

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinacao

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

2220-9
58533-5 LAR S JS S VICENTE PAULO

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
607 JOAO MONLEVADE

549713

095.901.596-56

GLEIVER MAXIMINIANO LAMMAS
CREDITO EM CONTA

60.504

2.271,95

0

05/06/2024

6ADBAC19B32910D3

Mério Lucio Freitas

residente
Lar S&o José SSVP
CNPJ; 18.287.179/0001-03

Assinada por

JH462614 MARIO LUCIO FREITAS
JA442884 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagéo efetuada com sucesso.

05/06/2024 13:07:06
05/06/2024 13:52:12

Transacg@o efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

https:ﬂautoatandimento.bb.cam.br!apf-apj-autoatandimentoﬁndax.html?v=2.33.0#ﬁ&mplataf--szendencias-2FGTP‘(‘bb%SFdlsponivelCeluiaﬂs!m

Gl

&

in



Data | Entrada Saida Entrada Saida | Assinatura
01 Folga Folga Folga Folga 7]
02 06:47 | 12:01 13:02 1845 | g <.
03 Folga Folga Folga Folga
04 18:45 00:10 01:08 06:56 Q%),(,)( !
05 Folga Folga Folga Folga >

ko6 [ 1845 | 2339 | 0043 | 06:54 | @i,
07 Folga Folga Folga Folga |\ Y
08 18:42 22:22 23:44 07:24
09 Folga Folga | Folga Folga | <
10 18:43 00:04 01:02 07:24 2
11 Folga Folga Folga Folga
12 18:41 | 00:01 01:00 06:51 | g4 X
13 Folga Folga Folga Folga | =
14 18:41 | 21:08 21:52 06:59 | PAX
[ 15 Folga Folga Folga Folga | ©
16 18:44 | 22:55 23:51 06:59 | @ul.x.
7 T 1sas | 2130 | 2231 | 0650 | Wik -
18 | 1842 | 20:27 | 21:28 06:55 % X
19 Folga Folga Folga Folga |
E_ 20 | 18:43 | 22:09 | 23:09 07:01 | ph
21 Folga Folga Folga Folga il
22 18:45 20:34 21:31 07:02 LA X -
23 Folga Folga Folga Folga
24 18:45 20:42 21:54 06:57 %& e
25 Folga Folga Folga Folga
26 18:44 | 21:26 22:36 06:49 | g A
27 Folga Folga Folga Folga |~
28 18:45 | 21:30 | 22:32 06:52 | QA X -
29 Folga Folga Folga Folga
30 18:59 | 22:40 23:42 06:54 | § A X
31 18:53 | 2135 22:32 06:52 | IgAX .

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
pE& SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funcionario: Gleiver Maximiniano Lammas N

Funcdo: Cuidador de Idoso  Carga horéria: 12/36

Periodo: Maio/2024

Lar S0 José SSVP o
NP8 35 AZRINYED3 gﬁ

Rua: Padre Eustaquio, n? 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03

Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsacjosessvp@hotmail.com



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE r -
DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG

Termo de Rescisao do Contrato de
Trabalho

Funcionaria: Rita de Cassia Frias
Fungéo: Auxiliar Administrativo

Admissao: 26/09/2022
Desligamento: 30/05/2024

Causa do Afastamento: Despedida sem justa causa, pelo empregador.

Rescisdo: Foi realizada no dia 03 de junho de 2024, valor pago co

recursos proprios. h;f
Licio Fieitas

ONPJ 13 237 1?9:0001 03

/' --\

Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade




LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monievade-MG.

Comprovante de
Pagamento

i Lt
YLl

Mari'opf;mm

Lar Séo José SSYP
CNPJ: 18.267.179/0001-03



Comprovante de pagamento de
GPS

CAI':A

Valor Data
1/05/24
R$ 155,32 -6

o Operagao realizada com sucessol

Dados do Pagamento

Cédigo de barras
85800000001155320270116930002064
8978207520240537

Conta de débito

00607 | 1288 | 000751813365-3

Convénio #,

N s o
INSTITUTO NACIONALD Mério\Liicio Fri
Val Presidente

alor Lar Séo José SSVP

155,32 CNPJ: 18.267 179/0001-03
Data de débito
31/05/2024

Prefeitura Municipal de ]o&oSlMonmm
RE EM Q ORI
: 53

Cédigo da operacdo
71904392

Chave de seguranca

QGCLWCGAIHO7MSEY L s
Incluir em débito automatico >

(1) Vocé podera consultar futuramente essa e outras
transacdes no menu de consultas.

Em caso de dividas entre em contato através dos nossos
canais de atendimento, e informe o ID da transacéo
presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 4004 0104 (Capitais e reg. metropelitanas)
Alé CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regides)
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

®¢



Nota Fracal o
Servico el

NFSe

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-g

Chave de Acesso da NFS-e
31362072221054675000193000000000000524051937356849

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data & Hora da emiss#o da NFS-e
5 22/05/2024 22/05/2024 12:43:25
Numero da DPS Sérle da DPS Data e Hora da emissdo da DPS s s
5 900 22/05/2024 12:43:25 A autenticidade desta NFS-e pads ser verificada
pela leitura deste codigo QR cu pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-8
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF I NIF Inscrigio Municipal Telefone
Prestador do Servigo 21.054.675/0001-93 - (31) 8746-8613
Nome / Nome Empresarial E-mail
21.054.675 MARCIO DAS NEVES SOUZA GERASANT2020@HOTMAIL.COM
Enderego Municipio CEP
BRASILIA, 1557, BAU Jodo Monlevade - MG 35930-314
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurag8o Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
18.267.179/0001-03 - (31) 3852-3444
Nome / Nome Empresarial E-mail
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO jandressvp@hotmail.com
Enderego Municipio CEP
PADRE EUSTQUIO, 11, LARANJEIRAS Jodo Monlevade - MG 35930-382
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagio Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagao Pals da Prestagéo

075.01 - Reparagao, conservacao e
1 na de edificios e congénere...
Descrigo do Servigo

PRESTAGAO DE SERVIGOS DE REFORMA /PINTURA DENTRO DAS D
RECURSOS PUBLICOS, TERMO DE FOMENTO 08/2023

Jodo Monlevade - MG

EPENDENCIAS DO LAR SAO JOSE(ASILO) PAGAMENTO REALIZANDO

TRIBUTACAO MUNICIPAL
Tributagdo do ISSQN Pais Resultado da Prestagéo do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributago
Operagao Tributavel - Jo@o Monlevade - MG Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensfo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
= Néo - =
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugbes Célculo do BM
RS 8.000,00 - - -
BC ISsQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
2 = N&o Retido )
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CsLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$.8.000,00 R$ R$ *
I CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-&
Ra 1,00 - R$ 8.000,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduals

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 101340000

Pago com Recursos Pibiicos
Parceria - Termo de Fomento
n° /

\

P'residelge
Lar Sdo José da SSVP

tar Sdo Joed

8 /uu 08 materiais foram recebidos

-— —

steslo Qua w8 BArVIiCes Jora'n prestadns |
i

da SSvP




Transagdes Pendentes, assinar, liberar

Banco do crasil

G332231255116208013
23/05/2024 13:05:04

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)

2220-9
58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO

260 NU PAGAMENTOS - IP
1

g:}';’a corrente (com &4 4710222

CNPJ 21.054.675/0001-93

Nome favorecido 21.054.6875 MARCIO DAS NEVES SOUZA

Finalidade CREDITO EM CONTA

Ndmero documento 52,301

Valor 8.000,00

Destinagio 0 Presidente
Data transferéncia 23/05/2024 CNIE%I‘ %SSJ%Q%OKE 03
"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticagdio SISBB  2D3B8C2BD19463253

Assinada por JH362614 MARIO LUCIO FREITAS 23/05/2024 13:03:17

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagdo efetuada com sucesso.

23/05/2024 13:05:04

Transagéo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS,

htfps:ﬂautoatandimanto.bb.com.briapf-ap]-autoaiendimantofindex.html?v*—-zaz.ﬂ#.’tampl

ate:‘-2Fpandancias-zFGTPY,b!J%3Fdisp0nIvelCelular=sim

o

%@.

1M



LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE ()
DE SA0 VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Guia de Recolhimento
Prestac&o de Servicos

Marcio das Neves Souza

Lﬁk o 1
Man uuo reitas

CNPJ: 18.267.179/0001-03

Prefemn Humcfpal de !nloﬂmlenu

w0
) e



&) SIMPLES B e

NACIONAL

CNPJ Razéo Social
@.054.67510001-93] 21.054.675 MARCIO DAS NEVES SOUzZA ]

até

ﬁnodc de Apuragao ] E de Vencimento j El mero do Dccownenloa 41 6 539023 9]
Abril/2024 20/05/2024 7.08.24164.1 -
Observagde 20/05/2024

CPF: 057.616.106-39 Valor Total do Documento
Tributos (R$): INSS 70,60 ICMS 0,00 ISS 5,00

PGMEI(Versao:3.14.1) 75,60

Composigao do Documento de Arrecadacio

Cédigo Denominacéo

Principal Muita Juros Total
O151  INSS - SIMPLES NACIONAL - MEI 10, 60 70, 60
04/2024
0125 IS8 - SIMPLES MACIONAL - MET 5,00 5,00
— JOAQ MONLEVADE (MG) - 04/2024
Totais 75,60 75, 60

mmnm'*mm

\. SENDA (Versdo:5.1.8) Pagina: 1/1

12/05/2024 14:49:04 )
AUTENTICACAO MECANICA

85830000000 9 75600328241 4 72070824164 5 15390239001 2

Doc umento de Arrecadaciao do Simples Nacional
| 8¢ 30000000& ?610032824 [ 47 708241422

Pague com o PIX

882908462145 CNPJ: 21.054.675/0001-93

Ndmero: 07.08.24164.1539023-9
Pagar até: 20/06/2024
Valor: 75,60




Lo ng o ¥

% “TALXA FCONOMICA FEDERAL

;} 142-371104188-6
%
"R107:11,821938-4

%‘ BANCO/AGENCIAG104/0607  TERNINAL 962931 g

SRG. ADA:

-mr‘angE Pg?gmgggfnéggaxm HORARIO:10:30:42 /'(;:J
“LOCALIDADE: JOAD MONLEVADE. - § 'MARCIO DAS NEVES SZ

&
sn!morkig!

rV'

: Nﬁnmdﬂwmrw
ﬂ COMPROVANTE OE PAGAMENTO | ] 07.08
4 SIMPLES NACTONAL o 20/0512024) | 0T —
iy pu—
3/4\:_0!2 :R$76, 10 | |
e CODIGO DE BARRAS D 1188 5,00
% 3 850800000088 761003282418 ¢ L3, e

430708241422 B29B4E2145.




LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE
LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

DE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Impostos Federais

FGTS
INSS )

Man u(ff_(:i;_l‘iﬁiitas

Presidente
Lar S&o José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03



% FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
f CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razdo Social do Empregador
L 18.267.179 | | LAR SAQO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
(Num. de Pag. | [ Identificador Tag Pagor ot dotuments até
| 1|| 0124060512001680-7|| 18267179 05/2024 MENSAL 2024
Observacoes —

Composicao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagio Compensatdria Encargos FGTS Total
05/2024 20 317188 0,00 0,00 0,00 317188
_Total Geral: 317188 0,00 0,00 0,00 317188

£

MérioLucio Preitas
Presidente
Lar Sdo José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03

Monievade
prefetura MUnVoR, 4 oRiG
k- a@_@qfi

Data de geracdo da Guia: 05/06/2024 as 08:41:32 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https://fgtsdigital sistema.gov.br

FETS

MINISTERIO DO

TRABALMO
E EMPREGO
FUNDD DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
PIX Copia e Cola: \-@J
UBGJOlnlnllzz‘.“nnllllt-du‘ly“by?li?ilapli-qlI:lbdt.ﬂ.{(ly&ev.btr’lvin’!ﬂ-’cnb'l’lﬂﬂ]llc!l"“lll|’ltiﬂcll'?loif:”}ﬂ‘nﬂani)ﬂ JCAIEKA ECOUNOMICA s008 111862070503+ -~E3048E40

86

Payload Location:

pix-qroode.caina.gov.be/epl/v2/eoby/9£00221 08840400751 2022807268217



GERENCIADOR & N
CAI¥A X
Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacdo: E00360305202406111306241a6cc33e0
Data e Hora: 11/06/2024 as 07:06:58
Valor: R$ 3.171,88

Origem

Nome: LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE
CPF/CNPJ: 18.267.179/0001-03
—.| Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CPFICNPJ: 00.360.305/0001-04

Instituicio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL \L‘é
(IO oW

Mério-Liicio Freitas
Presidente

Lar S8o José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03

Em caso de dividas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transag&o presente neste
comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
“ SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




Documento de Arrecadacio
Receita Federal de Receitas Federais
CNPJ Razio Social
13.257.179;0001-ﬂ LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO

trmda de Apuragio j Eata de Vencimento Eumaro do Documanta Pciic dibi i fik
Maio/2024 20/06/2024 07.16.24157.6147449-2
IrOhser\.rav,;iiia:s 2 0[0 6[2024

N® Recibo Declaragdo: 50000236206801

Valor Total do Documento _
& 3.383,76

Composigao do Documento de Arrecadagio

Cédigo Denominagio

Principal Multa Juros Total
1082  CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 3.273,22 3.273,22
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:05/2024 vencimento:20/06/2024
0561  IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 110, 54 110,54
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAfS
PA:105/2024 Vencimento:20/06/2024
Totais 3.383,76 3.383,76

Mgrﬁucro ém:{as

NE SENDA (Vers&0:5.1.8) Pégina: 1/1 05/06/2024 08:40:20 J

858000000330 837603852416 720716241578 61474492098 0 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

| 85800000033 0 | I 83760385241 6 | 7207162415 CNPJ: 18.267.179/0001-03

T T =




11/06/2024, 08:33

GERENEIAD&A

G:eRenci_a dor CAIXA

Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Codigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858000000330 837603852416 720716241578 614744920980

Data do pagamento: 11/06/2024

Nimero do documento: 07162415761474492

Valor total: 3.383,76

Nome: LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE
Conta de débito: 607 / 003 / 00001215-1

Convénio: Receita Federal do Brasil
Identificacdo da operagdo: INSS

Data de débito: 11/06/2024

Data/hora da operacgao:

11/06/2024 08:34:00

Cédigo da operagéo:

Chave de sequrancga:

000004515

9MSY4C4TN1C45C4K

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https:ngranciador.ca1xa.gov.br)‘SI[BC.‘Trnprima_darf_cod_barra.pmcessa

Méni tcio

CNPJ: 18 267_179!0001 -03

g,

" rercura Municipal de Jodo Monlevade

i



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE i
DE SAC VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Certidoes Federais

FGTS

Tributos Federais

Marnio t.ucio Fteitas

Presidanta
Lar S&o José SSVP
CNPJ: 18.267.173/0n01-03

o
Q



~onhsulla kegularidade do Empregador

\oltar ‘H imprimir }

W

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF
Inscrigao: 18.267.179/0001-03
Razdo
Social: LAR SAO JOSE SOC SAO VICENTE PAULO

Enderego: VL VICENTINA 11 / LARANJEIRAS / JOAO MONLEVADE / MG / 35920-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
€mpresa acima identificada éncontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranca de quaisquer

débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigagdes com o FGTS.

Validade:29/05/2024 a 27/06/2024

Certificagdo Niimero: 2024052905030209226860

Informacdo obtida em 11/06/2024 07:27:53

A utilizacdo deste Certificado Para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
Www.caixa.gov.br

“‘@““é
Marid-Lucio
Presidante

reitas
Lar S&o José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03

htlps:Hconsulta-crf‘caixa.gov.br!c:onsultacrf;‘pagas!consuItaEmpmgador.jsf



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18,267.179/0001-03

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada & verificacédo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certid@o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:32:27 do dia 11/06/2024 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 08/12/2024,

Céddigo de controle da certidgo: 7961.0072.2DC3.7255

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Mari mmitas
President,

Lar S0 José SSVP
S
CNPy: 18.25?.179@001-03

S92



LAR SAD JOSE pa SOCIEDADE

Prshovicenteoerauio | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jogo Monlevade-MG.

ANEXO |V

DECLARACAO DE GUARDA DOS DOCUMENTOS ORIGINAIS APRESENTADOS NA PRESTAGAO DE
CONTAS

DECLARAGAO

Eu, Mario Lucio Freitas, Presidente do Lar S@o Jose da SSVP, inscrito no CPF sob o n°
682.794.346-15, DECLARO, para os devidos fins e sob as penas da lei, que a Organizagdo da

Fomento n° 08/2023.

Joéo Monlevade, 10 de Junho de 2024

Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade

25 0 ?.LJSINAL
; /2453

CONPJ: 18.267.179/0001-03

85



LAR SAO J0SE DA SOCIEDADE

oeshovicente e rauto | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

ANEXO V
DECLARAGAO DO CONTADOR RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL

DECLARAGADO

Eu, Mario Lucio Freitas, Presidente do Lar Sdo José da SSVP, inscrito no CPE sob o n°
682.794.346-15, DECLARO, para os devidos fins e sob penas da lei, que Téania Maria do Patrocinio
Batista, inscrito no CPF sob 663.293.026-34, CRC n° 56430/0, é o contador (a) responsavel pela

referida Organizagéo da Sociedade Civil e que seu registro esta regular junto ao Conselho Regional
de Contabilidade, conforme cépia anexa.

Jodo Monlevade, 10 de Maio de 2024

o

Marie-Lucio Eneitas
PMa&nriehtecy S

Presidente
Lar S&o José SSVP
CNPJ: 18.287 179/0001-03

TANIA MARIA DO Assinado de forma digital
por TANIA MARIA DO

PATROCINIO PATROCINIO

BATISTA:8569575 BATISTA:85695750687
Dados: 2024.06.11
0687 10:29:48 -03'00'

Tania Maria do Patrocinio Batista
Assinatura do contador e carimbo identificaggo
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18/04/2024, 13:29 about:blank

@) CRCMG

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DE MINAS GERAIS

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS
GERAIS certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.

IDENTIFICAGAO DO REGISTRO

| NOME............: TANIAMARIA DO PATROCINIO BATISTA
| REGISTRO.......... . MG-092539/0-5

| CATEGORIA........ : CONTADOR

| CPF.ccvinissscissisnnss | 957,608

A presente CERTIDAO néo quita nem invalida quaisquer débitos ou infragdes que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCMG contra o referido registro.

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cdédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor & respectiva acso penal.

Emissdo: MINAS GERAIS, 19/04/2024 as 13:29:14.
Valido até: 18/07/2024.
Cadigo de Controle: 971265.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMG.

A/

Soaet




27/06/2024, 16:44 Gmail - PENDENCIAS LAR SAO JOSE - TF 08/2023 - 10° PARCIAL

M Gma“ Lar Sdo Sociedade <larsaojosedasociedade@gmail.com>

PENDENCIAS LAR SAO JOSE - TF 08/2023 - 10° PARCIAL

1 mensagem

ETOR DE PARCERIAS PMJM <setordeparceriaspmjm@gmail.com>
Para: !arsaoiosedasociedade@gmail.com, marioluf@gmail.com

27 de junho de 2024 ag 1. 47

Eavor confirmar o recebimento deste E-mail.
Boa tarde a todos!

Apos a analise da prestacdo de contas 10® parcial, do Termo de Fomento n°® 08/2023, seguem as pendéncias:
- Pag 03 - corrigir o Cumprimento das Acdes Programadas da meta 03, conforme anexo.

-Paginas 21e23 - documentos ilegiveis

- Pag 35 - faltando atestado dos dias 05 e 06.

- Pag 45 - més de referéncia incorreto, corrigir conforme anexo.

Faltando pagina 78.

Atenciosamente,

Thamires.

Setor de Parcerias - MROSC { ! % l b X
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE m&tcuzw"
Website: www.pmjm.mg.gov.br

Rua Geraldo Miranda, n° 337, Bairro Alvorada cdoe Ollo? ) Jo2

CEP: 35930-027, Jodo Monlevade - MG
Telefones: {031) 2859-2553 - whatlsapp
(031) 3859-2554

JOAO MONLEVADE
PREFEITURA MUNICIPAL
Administragao 2021-2024

) PENDENCIAS LAR S;AO JOSE - TF 08 2023.pdf
890K

______________ o g U h=allz nermthid=thread-f:18030412238301 95673&simpl=msg-f: 1803041 223830...
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" LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

2 - PUBLICO-ALVO E ALCANCE DAS METAS

. CUMPRIMENTO ?
QUANTIDADE, NOMERO DE | "DAS ACOES | JUSTIFICATIVA (QUANDO NAO l
META/OBJETIVO PREVISTA PESSOAS | PROGRAMADAS ATENDER A QUANTIDADE |
ATENDIDAS | ( )SIM ( )NAO PREVISTA) ll
{)PARCIAL | [
-Realizar reforma ( X) Sim prestador de Servicos Marcio das Nev
hidraulica nos banheiros 34 34 ( )Nao M;ﬁﬁkﬂnmﬁgﬂmdepintummm
G ; nas segu depentencias
T ( )Parcial - o tura de Portas, Janelas, Estruturas proxim
refeitdrio, Envemnizamento das vigas
da sede da OSC. ira no salfio Pincipal, e corredor da a
inina, reaparos nas tornas da cozinha d
rios @ banheiro dos dormitorios.
O servigo foi finalizado no més Maio, a
b ighminbaabiommamal i) n ” conferencia com o resposavel pela OSC.
-Ofertar atendimento por (X) Sim
profissional Educador 34 34 ( ) Nao
__[Fisico. ( ) Parcial
Promover servigos de ) Sim A funcionaria Rita de Gassia Frias,
iliar Administrativo 34 34 ( ) Nao desligou da empresa no més de maio/24.
ra atendimento aos (X) Parcial data definida até a entrega des
idosos. restacdo de contas para su
Fornecer servigos de (X ) Sim { e i
impeza, higienizacéo e 34 34 ( )Né&o |
rganizacédo do espago ( )Parcial |
sico da OSC.
Promover servicos de {X) Sim
inheira para 34 34 { ) Nao
tendimento aos idosos ( ) Parcial
Promover servigos de (X) Sim
uxiliar de cozinheira para 34 34 ( ) Néao
tendimente aos idosos { )Parcial
servigo de (X) Sim
vidadores de Idosos patq 34 34 ( )Nz2o
~acompanhamento aos ( ) Parcial
cumprida no primeiro més.
34 34
34 34 -
eta cumprida no segundo més.
34 34 -
Mérnio Lucio #renas
Lar S8o

CNPJ: 18,2ﬁ‘7h?$0§1§mw,n3



11/06/2024, 08:56 Banco do Brasil

O visualizar Pix agrupados

- Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

G334110850279359015
11/06/2024 08:57:33

Agéncia 2220-9
Conta corrente  58533-5 LARSJSS VICENTE PAULO
i de 10/ 05 /2024 até 10 / 06 / 2024
Langamentos
balaa‘ém ot o Agoorigem  Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
08/05/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
23/05/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 52,301 8.000,00 D
260 0001 021054675000193 21.054.675 MA
23/05/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 8.000,00 C 0,00C
03/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr Disponiv 60.301 1,200,000
~ 104 0607 08197197652 ALEXANDRE CREPALD
03/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1972 1.200,00 C g,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
05/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.501 114,11 D
260 0001 06963403643 ALEXSANDRA APAREC
05/06/2024 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 60.502 1.52989 D
104 0607 09298300670 FERNANDA DE FREIT
05/06/2024 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 60.503 1.73940D
260 0001 08352683659 GLEICIELE DO CARM
05/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.504 2.27195D
104 0607 09590159656 GLEIVER MAXIMINIA
05/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.5065 1.738,72D
104 0607 07075520601 HERMINIA ANTONIA
05/06/2024 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 60.506 887,18 D
104 0607 87762579672 JOSE CAMILO BISPO
T\ 05/06/2024 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 60.507 1.219,03D
104 0607 04107824675 MARIA DE LOURDES
05/06/2024 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 60.508 1.27411D
104 0607 25726060890 MARIA LEDIANA DE s
05/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.509 1.623,74D
104 0607 05451285608 REGIANE GONCALVES
05/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr Disponiv 60.510 1.739,40D
536 0655 068005581694 VALERIA CRISTINA
05/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.511 1.998,96 D
104 0607 06588925689 ROSELI APARECIDA 7y
05/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 16,136,49 C 0,00C
o BB RF Curto Prazo Automatico
10/06/2024 / J 0000 00000 999SALDO 0,00 C
O P
Mario ',\?:491"&3 OBSERVACOES : TANIAMARIA _ Asinadodeforma
A I N T e DO PATROCINIO ﬁ%mum
CNPJ: 18.267.179/0001-03 By 227 oo
10:10:23 -03'00° g ‘

Transagéo efetuada com sucesso por: JH462614 MARIO LUCIO FREITAS.

Y - G ST T W kY S it e

€

il Pu=" 29 (Hitemplate/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim 1



11/06/2024, 08:56 Banco do Brasil

O Visualizar Pix agrupados

G3341108502793591
Consultas - Extrato de conta corrente 11/06/2024 08:57:54

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9
Conta corrente 58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO
(s de 01/00/0000 até 10/ 06 / 2024
Langamentos
balat::éete mow%enlo Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
23/05/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior g00cC
03/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.301 1.200,00 D
104 0607 08197197652 ALEXANDRE CREPALD
03/06/2024 0000 00000  B48 Resgate Automético 1.872 200,00 C pooC
BB RF Curto Prazo Automatico
— 05/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.501 114,11 D
260 0001 06963403643 ALEXSANDRA APAREC
05/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.502 1.528,80 D
104 0607 09298300670 FERNANDA DE FREIT
05/06/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 60.503 1.739,40D
260 0001 08352683659 GLEICIELE DO CARM
05/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.504 227195D
104 0607 09590159656 GLEIVER MAXIMINIA
05/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.505 1.738,72D
104 0607 07075520601 HERMINIA ANTONIA
05/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.506 887,18 D
» 104 0607 87762579672 JOSE CAMILO BISPO
05/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.507 1.219,03D
104 0807 04107824675 MARIA DE LOURDES
05/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.508 1.27411D
104 0607 25726060890 MARIA LEDIANA DE
06/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.509 1.623,74 D
104 0607 05451285608 REGIANE GONCALVES
05/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.510 ‘1 .739,40D
536 0655 068005581694 VALERIA CRISTINA
05/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.511 1.998,96 D
104 0607 06588925689 ROSELI APARECIDA
05/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 16.136.48 C 0pocC
BB RF Curto Prazo Automatico
11/06/2024 0000 00000 999SALDO = 0.00C
Invest. Resgate Autom. 70.85166 C
Saldo 70.851,66 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 28/06/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/07/2024
Saldo de fundos de investimento E‘m il por AN
BB RF CP Automatico ;_s:‘ggm:sssgw ;x%’zm 70.884,63

ht!ps:Hautoatendimanto.bb.com.br;‘apf-ep}-ahtoatendimemoﬁndex.hlml?v=2.33.0#ﬂamnlata!—sznsultas~2Fm9.9 hhOL AE =l rm
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% Vargarida

Atesto para os devidos fins que Herminia Anto
H10 e devera ficar afastado de sua atividades laborals ou

HOSPITAL MARGARIDA

Rua Dr. Geraldo Scares de Sa. S/N - Joo Monlevade - MG

Cep: 358930437 Fone: (31) 3858-3144

ATESTADO

.

lo&o Monlevade, 5 de maio de 2024

nia Silva Goncalves esta sob culdados médicos, portador de CID-10
escolares durante 3 ( Trés) dia(s).

CPEF725

Tmpresso em 05/05/2024 15:23.25

Marnach




LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE
A et oe paco AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Joao Monlevade-MG.
Folha Individual de Ponto
Funcionario: Maria Leidiane de Souza Moreira .
Funcio: Cozinheira Carga horéria: 12/26
Periodo: Maio/2024
Data | Entrada | Saida | Entrada ~ Saida Assinatura
01 Atestado | Médico | Atestado Médico
02 Folga Folga Folga Folga
03 Atestado | Médico | Atestado Médico
04 Folga Folga Folga Folga
05 Atestado | Médico | Atestado Médico
06 Folga Folga Folga Folga
07 Atestado Médico | Atestado Médico
)8 Folga Folga Folga Folga ..
09 06:45 12:26 13:25 1907 Inaaas on T chovass o)i.S
10 Folga Folga Folga Folga T oA
11 06:48 12:18 13:18 ) R 25 PO P~
12 Folga Folga Folga Folga i S i g
13 06:58 12:13 13:14 T SR, w ST G
14 Folga Folga Folga Folga SIS N 1
15 06:57 12:13 13:13 T P L doanr i Seam
16 Folga Folga Foiga Folga A il
17 06:49 12:29 13:28 T e < DY DY~
18 Folga Folga Folga Folga il L
19 06:44 12:29 13:30 TS I A% P A PSS L e
20 Folga Folga Folga Folga A
21 06:45 12:20 13:25 1856 Paciaacr Ldeaane  Ju S
~92 Folga Foiga Folga Folga | yi iR - T
| 23 06:48 12:20 13:24 1855 | Lo i
24 Folga Folga Folga Folga g oL i
25 06:50 12:25 13:27 1851 . e Y
26 Folga Folga Folga Folga . ¥l 2
27 06:48 12:15 13:13 TN P W DR RSy | B
28 Folga Folga Folga Folga e . A S (o
29 06:52 12:10 13:08 TR o Y i P i 0
30 Folga folga foiga folga e N, g
31 | oeas | 1207 1305 | 1883 |y \aian o PR R
M cig Freitas
Rua: Padre Eustaquio, n® 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNP): 18267179/0001-03

-_1. I} 301 2444 — -

ail- lareaoiosessvp@hotmail.com




Adminietracio 2021 2024

PORTARIA N° 281 /2023
DE 10 DE JULHO DE 2023

RETIFICA A  NOMEAGAO DOS MEMBROS QUE COMPOEM A COMISSAO DE
WONITORAMENTO E AVALIAGAO PARA MONITORAR E AVALIAR PARCERIAS CELEBRADAS
ENTRE O MUNICIPIO E AS ORGANIZAGOES DA SOCIEDADE CiviL

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuigbes
laqals, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Organica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Retificar a8 nomeagao dos membros que compdem a Comisséo de Monitoramentc e
avallacao das parcerias celebradas entre o Municipio de Jodo Monlevade e as Qrganizagdes da
Sociedade Civil, conforme previsto na na Lel Federal 13.019, de julho de 2014 e no Decreto Municipal
112 He 06 de Dezembro de 2018, passando a constar o8 seguintes membros:

PAULIANA CARLA NAZARE DOS SANTOS SILVA
THAMIRES DELAMAR MARTINS

VAENDER PESSOA DE CASTRO

JOSE SILVERIO DOS SANTOS

PRISCILA DAS GRAGAS DA SILVA

Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagéo

Jodo Monlevade, em 10 de Julho de 2023
—_— *'“"':__)
Laércio José Ribeiro

Prefeilo Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao décimo dia do més de Julho de

|

Gentil Luc reira Bicalho
Asses orfde Govermno

Rua Geraldo Miranda, 337 -~ Nossa Senhora da Conceigdo - Jodo Monlevade/ MG — CEP: 35930-027
Fone: {31) 3859-2500 — www.pmjm.mg.gov.br
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& ‘' PREFEITURA DE JOAO
-E&#. MONLEVADE

'-“‘“\..‘“ /.

RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO- MROSC

DADOS E INFORMAGOES DA PARCERIA
LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Responsavel pelo acompanhamento da parceria: Rita de Cassia Andrade Ottoni - Gestora de Parcerias

Telefones fixos: (31) 3859-2554 / 3859.2553

E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com
Termo de Fomento: N° 08/2023
Vigéncia da parceria: 25/07/2023 a 24/07/2024

Valor Global: R$ 296.804,80 (Duzentos e noventa e seis mil e oitocentos e quatro reais e oitenta centavos)

Prestacao de Contas: Parcial 10 no valor de R$ 25.336,49 (vinte e cinco mil, trezentos € trinta e seis reais e

Fuarenta e nove centavos)

O presente Termo de Fomento tem por objetivo a execugéo do projeto
“TERCEIRA IDADE ATIVA E FELIZ”, em regime de mutua
OBJETO DA PARCERIA cooperagéo, para consecucao de finalidades de interesse publico e

L Ty e T i

reciproco, conforme detalhado no Plano de Trabalho, unico anexo que
integra o presente instrumento.

PERIODO DAS ATIVIDADES DE
MONITORAMENTO DESCRITAS | Maio/2024
NESTE RELATORIO

A OSC cumpriu os objetivos eépeciﬁcos propostos no Plano de
ACOMPANHAMENTO DAS | g
Trabalho de forma parcial, tendo em vista que houve desligamento de

ACOES DA PARCERIA | g ;
uma funcionaria, no periodo em analise.
RESULTADOS [ X ] parciais
ACOMPANHAMENTO DAS A OSC recebeu orientagbes para execugao total do objeto,
METAS DA PARCERIA E esclarecimentos sobre documentagao para composigéo do processo de
EFEITO SANEADOR DO prestacdo de contas € também orientagbes para cumprimento do Art.
MONITORAMENTO 11, Art. 53 e Art. 57 da Lei 13.019/2014.
O Termo de Parceria, o Plano de Trabalho e o Processo de Prestagao
de Contas estfo publicados no site da Prefeitura de Jodo Monlevade
nos seguintes enderegos:
TRANSPARENCIA E e hitps://pmim.mg.qov.br/pagina/10_Marco-Regulatorio-Terceiro-
CONTROLE Setor.html

https://pmjm.mg.gov.br/pagina/15 Termos-de-Parcerias.html

https://pmim.ma.gov.br/pagina/14 Prestacao-de-Contas.html

https://pmim.mg.gov.br/publicacoes R
. ¢ o) |
¥ 4
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O numero de usuarlos atendidos pela no periodo em an lse foi d

34 (trinta e quatro) idosos.

ANALISE QUANTITATIVA

O publico alvo recebeu assisténcia material, moral, intelectual e social
em condigbes de liberdade e dignidade, bem como atividades culturais e
recreativas, visando a preservacéo de sua saude fisica e mental, e
garantindo a convivéncia familiar e social.

ANALISE QUALITATIVA

IMPACTO DA PARCERIA [ X] Social

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social (SMAS), o Conselho
Municipal da Terceira Idade de Jodo Monlevade (CMTI) e suas

CONTROLE SOCIAL _ ;
respectivas Comissbes, sdo o0s 0Orgaos responsaveis pelo
monitoramento das acées e pelo controle do impacto social da parceria.
Conclui-se que o LAR SAO JOSE executou as agdes descritas no plano
CONCLUSAO de trabalho, no periodo em analise, porem a meta 03 foi cumprida

parciaimente devido ao desligamento de Rita de Cassia Frias.

{7777130 Jo&io Monlevade, 22 de julho de 2024.
ANMIMITT

Thamires|Delamar Martins
Setor de Parcerias - MROSC

—

HOMOLOGACAO DA COMISSAO DE AVALIAGAO E MONITORAMENTO: [ X]SIM [ ]NAO

OBSERVAGOES: Durante o periodo da prestagdo de contas em andlise, a meta 03 foi cumprida
parcialmente, devido ao desligamento da funcionaria Rita de Cassia Frias.

Em atendimento ao disposto no Art. 59 da Lei Federal n° 13.019 de 31/07/2014:

Art. 59. § 2° No caso de parcerias financiadas com recursos de fundos especificos, o
monitoramento e a avaliagao serédo realizados pelos respectivos conselhos gestores, respeitadas
as exigéncias desta Lei. (Incluido pela Lei n® 13.204, de 2015

Art. 60. Sem prejuizo da fiscalizagdo pela administracdo publica e pelos 6rgdos de
controle, a execugdo da parceria sera acompanhada e fiscalizada pelos conselhos de politicas
publicas das areas correspondentes de atuacao existentes em cada esfera de governo. (Redacdo
dada pela Lei n® 13.204, de 2015)

vumwpumd.caw Th o ;;.muuunummm rmuéﬁusﬂu Jmé%un%
& dac o

Memb ﬂcmum Membro da Comissao

cOoMISSAD DE MONITORAMENTO E AVALIACAO - MROSC - Portaria n* 281 de 10 de julho de 2023.

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigilo — Jodo Monlevade/ MG — CEP: 35930-027
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PREFEITURA MUNICIPAL
Administragdo 2021-2024

PORTARIA N° 370/2024
DE 02 DE JULHO DE 2024

DESIGNA GESTORA DAS PARCERIAS DE
FUNDOS ESPECIFICOS CELEBRADAS

PELO MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE -
MG

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas
atribuigbes legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Organica Municipal;

RESOLVE:
Art. 1° Designa, servidora abaixo relacionada para exercer a fungéo de gestora das

parcerias de fundos especificos a serem celebradas entre o Municipio de Jodo Monlevade e
as Organizagdes da Sociedade Civil, conforme previsto na legislagéo vigente.

¢ Rita de Cassia Andrade Otoni

Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagéo.

Art. 3° Revogam-se as disposigdes em contrario, em especial a Portaria 286/2021.

Jo&o Monlevade, em 02 de Julho de 2024.

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao segundo dia do més de
Julho de 2024.

Cristlano Vascon Araujo
Assessor de erno

Rua Geraldo Miranda, 337 - Nossa Senhora da Conceiglo - Jodio Monlevade/ MG - CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 - www.pmjm.mg.gov.br
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PARECER TECNICO DO GESTOR DE PARCERIAS - MROSC

Trata-se o presente documento de PARECER TECNICO referente a prestagdo de contas
parcial do Termo de Fomento n° 08/2023, formalizado entre o municipio de Jodao Monlevade e o
LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SA0 VICENTE DE PAULO, na data de 25/07/2023.
consoante ao processo de Chamamento Piblico n° 01/2023, sob a responsabilidade do Conselho
Municipal da Pessoa Idosa - CMDRPIL, por intermédio da Secretaria Municipal de Assisténcia Social —
SMAS, com recurso financeiro do FMDPI - Fundo Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa de Jodo
Monlevade/MG.

A anilise e aprovagdo dos projetos/planos de trabalho sio de responsabilidade do Conselho
Municipal da Pessoa Idosa - CMDPI, conforme deliberagdo da Plenaria em Reunido Ordinaria,
realizada em 01/02/23, ata n® 94, cabendo ao Gestor de Parcerias acompanhar e fiscalizar a execucdo
da parceria, sem interferéncia no mérito da defini¢do das agdes a serem desenvolvidas pela OSC,
previamente aprovadas pelo CMDPI, constantes no processo administrativo de formalizagio de
parceria. A execugdo, 0 monitoramento e a avaliagdo da parceria foram acompanhados e fiscalizados
pelo CMDPI, sem prejuizo da fiscalizagdo pela administragdo publica e pelos 6rgdos de controle, em

conformidade com o artigo 59, inciso VI § 2° artigo 60 da Lei 13.019/2014.

Considerando o contetdo do Relatério Técnico de Monitoramento e Avaliagdo, emitido pela
servidora Thamires Delamar Martins, Matricula 13.153. e homologado pela Comissio de
Monitoramento e Avaliagéo, previamente designada pela Portaria Municipal n°® 281/2023. de
10/07/2023, concluo, que esta parceria cumpriu as metas de forma parcial tendo em vista que houve

desligamento de uma funcionaria.
Cabe salientar que a Lei 13.019/2014, dispde:

“Art. 59...
§ 2° No caso de parcerias financiadas com recursos de fundos especificos, o
monitoramento e a avalia¢do serdo realizados pelos respectivos conselhos gestores,

respeitadas as exigéncias desta Lei. =

Rua Geraldo Miranda, 337 - Nossa Senhora da Conceigdo - Jodo Monlevade/ MG - CEP: 35930-027Fones:
(31) 3859-2553 e 3859-2554 — email: setordaparceriaspmjm@gmail.com
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Art. 64. A prestacio de contas apresentada pela organizagio da sociedade civil
deverd conter elementos que permitam ao gestor da parceria avaliar o andamento
ou concluir que o seu objeto foi executado conforme pactuado, com a descri¢do
pormenorizada das atividades realizadas e a comprovagio do alcance das metas e

dos resultados esperados, até o periodo de que trata a prestagio de contas, ”

Sendo assim. atesto como REGULAR COM RESSALVAS a prestagio de contas da
PARCIAL 10, no valor de RS 25.336,49 (vinte e cinco mil, trezentos e trinta e trés reais,
quarenta e nove centavos) do LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO,
diante da documentagio apresentada pela OSC, tendo respeitadas as exigéncias da Lei 13.019/2014.

Jodo Monlevade, 22 de julho de 2024.

Rita de Cassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias - Portaria n° 370/2024 de 02 de julho de 2024.

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigéo — Jodo Monlevade/ MG - CEP: 35930-027Fones:
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PREFEITURA MUNICIPAL
Administracgo 2021-2024

PORTARIA N° 421 /2023
DE 20 DE OUTUBRO DE 2023

PRESTACAO DE CONTAS DAS PARCERIAS CELEBRADAS ENTRE O MUNICIPIO E AS

DISPOE EN\E A DESIGNAGAO DO RESPONSAVEL PELA MANIFESTACAO CONCLUSIVA DA
ORGANIZAGOES DA SOCIEDADE CIVIL

O |PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuicdes
legais, confferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgénica Municipal;

RESOLVE:

Art, 1{' Delegar ao Gestor da Unidade Administrativa responsével pela parceria celebrada entre o
Municipio e as Organizagdes da Socledade Civil a manifestaglo conclusiva sobre a prestagio de
contas, termos do Art. 70, do Decreto Municipal N° 112/2018. '

Parﬁgrlfo Unico - A manifestag&io conclusiva sobre a prestac@o de contas fica condicionada a:
| - Apresentagéio do Relatrio Técnico de Monitoramento e Avaliagéo;

Il - Homologag&io do Relatério Técnico de Monitoramento e Avaliagdio pela Comissdio de
Monh:rpmenbsmaﬂaglodomosc;

Il - Emisséo do PumwTéenimdaanéliudepreamqéodsmmm Gestor de Parcarias do
MROSC.

Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagéo.

Jodo Monlevade, em 20 de Outubro de 2023

Prefeitoc Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, 8o vigésimo dia do més de Outubro de
2023,

-

|

Gentil Bicalho
oF de Governo

Rua Gerdldo Miranda, 337 - Nossa Senhora da Conceicéio - Jodio Monlevade/ MG - CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 - WWW.pmjm.mg.gov.br
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DESPACHO

Encaminhamos os autos da prestacao de contas composta de /09 folhas,
Incluindo esta, referente a0 TERMO DE FOMENTO N° 08/2023 - 10° PARCIAL -
LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO, cujo objeto é
‘execucao do Projeto “TERCEIRA IDADE ATIVA E FELIZ”, em regime de mutua
cooperagado, para consecugdo de finalidades de interesse publico e reciproco,
conforme detalhado no plano de trabalho” para analise e manifestagdo conclusiva da
Secretaria Municipal de Assisténcia Social, conforme Art.1°, da Portaria n° 421/2023,
de 20 de outubro de 2023.

Joao Monlevade, 22 de julho de 2024,

V74,03 00,

Thamires Delamar Martins
Setor de|Parcerias - MROSC
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MANIFESTAGCAO CONCLUSIVA SOBRE PRESTACAO DE CONTAS
LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Trata-se o presente documento sobre a Prestagdo de Contas 10° Parcial -
referente ao Termo de Fomento N° 08/2023, formalizado entre o municipio de Joao
Monlevade e o LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO.

Apos analise da documentagdo apresentada, da manifestagdo da Comissao de
Monitoramento e Avaliagédo, do Parecer Técnico de analise de Prestagéo de Contas
emitido pela Gestora de Parcerias, e ainda, nos termos do art. 59, §2° e art. 66, §
unico a Art. 69, § 5° da Lei Federal n® 13.019/14 e em conformidade com o art. 70
do Decreto Municipal n°® 112/2018, MANIFESTO pela APROVAGCAO com
RESSALVAS da Prestagdo de Contas da 10? Parcial , a que se refere o Termo de
Fomento n° 08/2023, haja vista que algumas metas foram alcangadas de forma
parcial, no entanto a parceria gerou beneficio e impacto social esperado, no periodo
em analise.

Joao Monlevade,gl_fl de iﬁ Jﬂd ) de 2024.
Rita de Césm Souza

Secretaria Municipal de Assisténcia Social



